
Gaziosmanpaşa'da oy sayım iş-
lemleri devam ediyor. İlçe Seçim

Kurulu’nda oy sayımını takip eden AK
Parti İstanbul Milletvekili Adem Yıldı-
rım, “Burada sayılan sandıklarda hemen
hemen aşağı yukarı her sandıkta, 2-3 oy

civarı AK Parti lehine bir oy çıktı. Bin
küsür sandık var, her sandıkta çıksa
zaten olay bitiyor” dedi. CHP İstanbul
Milletvekili Engin Altay ise, “Bir tek
oyun bile namusu olduğunun bilincin-
deyiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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İMAMOĞLU MAZBATASINI ALDI

Savaş ataK

Yok saymak nankörlük olur!
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Kanun GÖÇER

Seçimin kaybedeni Erdoğan’ın
ekonomi politikaları

Sayfa 4

İBB Ekrem İmamoğlu maz-
batasını aldı. Çağlayan'da bir

teşekkür konuşması yapan İma-
moğlu, "Aynı zamanda 16 milyon
insanımızın mazbatası aslında bana
verilen mazbata. Değeri sorumlu-

luğu çok
büyük" dedi.
Çağlayan Adli-
yesi önünde
toplanan kala-
balığa seslenen
İmamoğlu,
“Demokratik
tercihlerini kul-

lanan herkese teşekkür ederim. Yine
halkın parasını halk için kullanarak,
bu şehrin çocukları mutlu olsun
diye çok çalışacağıma söz veriyo-
rum. Alahım beni size mahçup et-
mesin” diye konuştu. 

ç

KesinleşMeMiş sonuçlara
göre yüzde 49.7 oy alarak

esenyurt Belediye Başkanı seçilen
Prof. Dr. Ahmet Özer “Adil olacağız,
eşit olacağız, kapsayıcı olacağız”
dedi. Muhalefetin büyük bir zafer elde

ettiğini belirten Özer, “Halkın belediye
başkanı olarak asla böbürlenmeyece-
ğiz. Halkımıza üstten bakmayacak, fil
dişi kulelere çekilmeyeceğiz. Bu işe
halkla başladık, halkla nihayete erdi-
receğiz” diye konuştu. I SAYFA 4
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Allahım beni size 
mahçup etmesin

Ataşehirli seçmenlerin yüzde
56.39 oranında oyunu alan

CHP adayı Onursal Adıgüzel, Ata-
şehir Belediyesi’nin yeni başkanı
oldu. Adıgüzel, mazbatasını alarak
görevine başladı. 2009 yılında ilçe
olan Ataşehir’in kurucu Belediye
Başkanı olan Battal İlgezdi, yeni
Başkan Onursal Adıgüzel’e çiçek
sunup makamını teslim etti. Adıgü-
zel, “Uzun zaman sonra CHP
bugün Türkiye’de birinci parti ol-
muştur. Bu bir son değil, bizim için
yeni bir başlangıçtır” dedi. 
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Battal İlgezdi
mührü teslim etti

Çatalca Belediye Başkanlığını
kazanan Erhan Güzel, mazba-

tasını alıp görevine başladı. Çok sa-
yıda partilinin destek verdiği Güzel,
“Parti rozetimi çıkarıp ilçe başka-
nıma emanet ediyor ve herkesin 
belediye başkanı olacağıma söz veri-
yorum. Bugünden itibaren Çatalca-
mız için gece-gündüz demeden
çalışacağız. Çatalca’yı planlı-üreten
ve güzel bir kent haline getireceğiz.
Çatalca'nın muhafızı olacağız. Ça-
talca’yı sizlerle yöneteceğiz” dedi. 
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TÜRKİYE'NİN 
ÖNÜ AÇIKTIR!

MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli, partisinin ku-

rucu Genel Başkanı Alparslan
Türkeş'in 27'nci ölüm yıl dö-
nümü nedeniyle mesaj yayım-
ladı. Mesajında seçimlere de
vurgu yapan Bahçeli “Partimizin
ve Türkiye'mizin önü açıktır. Se-
çimsiz geçecek yaklaşık 4 yıllık
sürede ülkemiz her alana teşmil
edilecek reformlarla yükselişini
devam ettirecektir. Siyasette elde
ettikleri geçici mevzi kazanım-
larla şımarmaya ve tahriklerini
göstermeye başlayanların günün
sonunda nasıl bir demokratik
akıbetle karşılaşacağını da her-
kes görecektir” dedi. 
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HALKA USTTEN
BAKMAYACAGIZ

BIÇAK KEMİĞE DAYANDI

Sağlık alanında sorunların
devam ettiğini, verilen sözle-

rin tutulmadığını dile getiren
SAHİM-SEN Başkanı Akarken,
“Hayatlarının uzun bir dönemini
eğitimle ve çalışmayla geçiren he-
kimler ve sağlık sınıfından meslekler
başta olmak üzere diğer meslek
grupları emekli olduktan sonra da
çalışmak zorunda kalıyor. Sağlıkçı-

ların sorunları ile il-
gili birçok talebimiz
Meclis’ten geçmi-
yor. Sağlık çalışan-
ları ve emekliler
açlık sınırı ile karşı
karşıya kalmıştır.
Bu durum bir an
önce düzeltilmeli-
dir” ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 8
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Haklı taleplerimiz
Meclis'te bekliyor

7'inci kez Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı seçilen

Hasan Akgün, Damgaya konuştu.
Seçim sonuçlarını değerlendiren
Akgün, “Halk 22 seneye yakın bek-
ledi. İktidara çok büyük bir şans ta-
nıdı. Ama ülke her geçen gün
ekonomik anlamda, hukuk ve de-
mokrasi anlamında maalesef yere
çakıldı. Vatandaş da bunu gördü.

Edirne'den, Büyükçekmece'den
başlayarak bütün haritayı kırmızıya
boyadı. Buradan biz de büyük
bir ders aldık” dedi. Akgün, Tür-
kiye'de kırılmayacak bir rekorla
7'inci dönem belediye başkanlı-
ğına seçildiğini belirterek,
“Omuzlarımda büyük bir yük
var. Vatandaşın mesajını çok
net aldık” ifadelerini kullandı. 
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ÜLKE EKONOMİK ANLAMDA
HER GEÇEN GÜN YERE ÇAKILDI

ILK SECIMDE 
IKTIDARIZ!

ILK SECIMDE 
IKTIDARIZ!

ILK SECIMDE 
IKTIDARIZ!

ILK SECIMDE 
IKTIDARIZ!

ILK SECIMDE 
IKTIDARIZ!

ILK SECIMDE 
IKTIDARIZ!

CHP'nin büyük bir başarı
yakaladığını belirten Hasan

Akgün, “Vatandaş sabretti. 22 yıl-
dır hep umut içindeydi halk. Ama
bir yerde umutlar tükeniyordu.
Halk artık; 'Başkanım çocuğu-

mun beslenme çantasını dol-
duramıyorum' diyordu. Ama
ilk defa bu haykırış, bu bağırış
çok sesli oldu. Ben bunu gör-

düm ve İstanbul'u birebir söyledim.
İstanbul'da 25 ilçe kazanacağız
dedim, 26 ilçe kazandık. Şimdi de
söylüyorum ilk seçimde tek başı-
mıza iktidarız. Bunu da yazın” diye
konuştu. “Büyükçekmece ailem ka-
ranlığa değil, aydınlığa oy verdi”
diyen Akgün, “Halkımız tehlikeli gi-
dişe dur dedi, aydınlığı seçti, cum-
huriyeti seçti” dedi. I SAYFA 5
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BÜYÜKÇEKMECE KARANLIĞA 
DEĞİL AYDINLIĞA OY VERDİ!

MİLLETVEKİLLERİ NÖBET TUTUYOR

YENIDEN SAYILIYOR!

MUHALEFET LİDERİNİ BULDU

Mehmet Mert köşe yazısı sayfa 9’da

31 Mart 2024 seçimlerinin analizini yaptı-
ğınızda aklınıza çok şey gelebilir.

Tamamı da doğrudur.
Bence bu seçimin sonucunu şayet bir

cümle ile açıklamak zorunluluğu olursa, o
cümle de bu olmalıdır.
Son 30 yıldır girdiği her seçimi kazanan
Recep Tayyip Erdoğan yerini, son 10 yıldır

girdiği her seçimi kazanan Ekrem 
İmamoğlu’na devretti.
İlk defa bir isim ortaya çıkar çıkmaz 
kendisini bu topluma kabul ettirdi.
Halka umut oldu.
Gönülleri fethetti.
Işık oldu.
Her kesime hitap etti.

Trabzonspor ile Fenerbahçe
arasında oynanan müsa-

baka sonrasında yaşanan olaylar
nedeniyle birçok isim Profesyonel
Futbol Disiplin Kurulu'na sevk
edilmişti. PFDK, cezaları açıkladı.
Fenerbahçeli Bright Osayi-Samuel
ceza almazken, İrfan Can Eğriba-
yat ve Jayden Oosterwolde 1'er
maç men cezası aldı. Trabzons-
por'un yardımcı antrenörü Ege-
men Korkmaz ise 1 maç men
cezası aldı. Trabzonspor Kulübü'ne
ise 'taraftarlarının neden olduğu
saha olayları nedeniyle' 6 maç se-
yircisiz oynama cezası verildi.
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PFDK CEZA 
YAĞDIRDI!

ÇATALCA'NIN 
MUHAFIZI 
OLACAĞIM

MEHMET
MERT

ÖZEL HABER

7'inci kez seçilerek büyük bir başarıya imza atan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün
Damga’ya konuştu. Rakibine 10 bin oy fark attığını belirten Akgün, “Büyükçekmece ailem
karanlığa değil, aydınlığa oy verdi.  Halkımız tehlikeli gidişe dur dedi, aydınlığı seçti, Cumhuriyeti
seçti” açıklamasını yaptı. Akgün, “İlk seçimde tek başına iktidarız. Bunu da yazın” diye konuştu

Hasan Akgün, yeni dönem gör-
evine başlamadan önce ilk olarak
Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. İstik-
lal Marşı ve saygı duruşunun ardın-
dan belediye binası gelen Akgün’ü
çok sayıda Büyükçekmeceli Türk
bayrakları ve çiçeklerle karşıladı. 

Yeni bir sokak
köpeği faciası

bu kez Kartal'da
yaşandı. Köpek-
lerin saldırısına 
uğrayan 7 ya-
şındaki Çağrı
Demir'e tam 

30 dikiş atıldı

Kartal'da ailesiyle misafirliğe giden 7
yaşındaki ikizler Yiğit ve Çağrı Demir,

sokakta oyun oynadığı sırada köpeklerin saldı-
rısına uğradı. Yiğit Demir çevredekilerin mü-
dahalesiyle son anda kurtulurken, Çağrı ise
kalça ve bacaklarından yaralandı. Hastanede
tedavi altına alınan Çağrı Demir'e 30 dikiş
atıldı. Baba Recep Demir, "Çocuklarım dışarı
çıkar çıkmaz boş bahçede, 3 köpek saldırıyor.
İkisi kaçıyor diğerini yakalıyorlar. Üç köpek bir-
den saldırıyor ikiz çocuklarıma. Çocuklarım-
dan bir tanesi kaçıyor diğerine saldırıyorlar.
Hırpalamışlar çocuğu ambulansla buraya ge-
tirdik. Çocuğu yoğun bakıma alacaklar" dedi.

ç
YOĞUN BAKIMA ALACAKLAR

OLUMDEN DONDU!OLUMDEN DONDU!OLUMDEN DONDU!OLUMDEN DONDU!OLUMDEN DONDU!OLUMDEN DONDU! Beşiktaş'ta,29 kişi-
nin hayatını kaybet-

tiği 'Masquerade' isimli
gece kulübünün bulun-

duğu binanın
yöneticisi Şule
Şakat, daha
önce şikayette
bulundukla-
rını belirtirken
"Binanın yapı-
lışında o alan

sinema salonu olarak gö-
züküyor. Üst pasajın ol-
duğu yer fuaye, giriş kapısı
olan yer çıkış, alttaki yer
de tahliye yeri olarak ya-
pılmış, ruhsatı öyle alın-
mış" dedi. I SAYFA 4
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ŞİKAYETTE 
BULUNDUK!



D iş hekimi koltuğuna sı-
nırlı düzeyde tolerans
gösterebilen çocuk has-

talarda, üzerine bir de düşme,
çarpma gibi kazalar yaşandığı zaman,
zarar görmüş diş veya dişlere anında
müdahale etmek çok kolay olmayabili-
yor; ancak travmaya maruz kalan dişle-
rin ağızda tutulmaya devam
edilebilmesi ve tedavi başarısının arttı-
rılabilmesi için mümkün olan en kısa
sürede müdahale etmek büyük önem
taşıyor. Bu hem çocuk hem ebeveynler
açısından yönetilmesi zor bir durum
olsa da; süt dişlenme döneminde, altta
gelişmeye devam eden daimi diş to-
murcuklarının zarar görmüş olabilece-
ğini göz önünde bulundurmak
gerekiyor. “Karma veya daimi dişlenme
döneminde ise, kalıcı diş kaybı riskinin
artabileceği düşünülerek, travma mey-
dana geldikten sonra, en kısa süre
içinde, çocuk diş hekimine başvurul-
ması gerekmektedir” açıklamasında bu-
lunan Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı

Dt. Nurgül Demir sözlerine şöyle
devam etti: “Gömülü kalma,
konum ve sürme bozuklukları ağız
bölgesine gelen kuvvetle, süt diş-

lenmeye ve çene kemiklerine iletilen
ciddi travmaların sonuçlarına bağlı ola-
rak daimi dişlerde görülebilecek sorun-
lardan bazılarıdır. Hızlı ve doğru
müdahale, travmaya bağlı olarak olu-
şabilecek diş kaybı riskini ve diğer sert,
yumuşak doku hasarlarını azaltacağı
gibi, diş hekiminin uygulayacağı tedavi-
nin başarı şansını da yükseltir.”

Kırılan diş sütte muhafaza
edilmeli

Ağız bölgesine gelen travmalarda ebe-
veynlerin bilmesi gereken en önemli
şeyin, dişin tamamen yerinden çıkması
veya diş sert dokularında kırık oluşması
olduğunun altını çizen Çocuk Diş He-
kimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir “Dış
ortamda kalan dişin veya kırık diş par-
çasının, su veya sütte muhafaza edile-
rek, en kısa sürede diş hekimine

götürülmesi durumunda; yerinden
çıkan dişin eski konumuna yerleştirile-
bileceği, kırık diş parçasının ise yapıştı-
rılabileceğinin unutulmaması gerekiyor.
Travma anı ile diş hekimine gidilen
zaman arasında harcanan süre ne
kadar kısa olursa, uygulanacak olan te-
davinin başarı oranı o kadar yükselir”
dedi.

‘ToothSOS’ ile gelen ilk yardım

Uluslararası Dental Travmatoloji Der-
neği (IADT)’nin ağız bölgesine gelen
travmaların oluşturabileceği hasarı aza
indirmek için geliştirdiği uygulamanın
da önemine dikkat çeken Çocuk Diş He-
kimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir”
IADT, çocuk veya genç yetişkin hastala-
rın travmaya ilk maruz kaldıkları anda
yapabilecekleri acil müdahalelerde yön-
lendirici olması amacıyla, herhangi bir
ticari kaygı güdülmeksizin, bir telefon
uygulaması geliştirmiştir. ‘ToothSOS’
isimli bu uygulamada, hastalar ve he-
kimler için ayrı ayrı bilgilendirme linkleri

yer almaktadır. IADT yönergeleri doğ-
rultusunda uygulama düzenli olarak
güncellenmektedir. Uygulamaya giriş
yapıldığında kullanıcıların karşısına
‘Dişim Yaralandı’ ve ‘Diş Yaralanmaları
Nasıl Önlenebilir’ seçenekleri çıkıyor.
‘Dişim Yaralandı’ linkine giriş yapıldı-
ğında, ebeveynleri, travma kaynaklı olu-
şabilecek hasarları fotoğraflarla
açıklayan bir ekran karşılıyor. Mevcut
travma görüntüsüne benzer olduğu dü-
şünülen travma linkine giriş yapıldığında
ise, çocuk diş hekimine gidene kadar ge-
çecek olan süreçte yapılması gereken acil
müdahaleler için bilgilendirmeler yer alı-
yor. ‘Diş Yaralanmaları Nasıl Önlenebi-
lir?’ linkinde ise travma riski yüksek olan
çocuk ve genç yetişkin hastalar için ge-
rekli olan bilgilendirmeler ve alınabilecek
önlemler yer alıyor. Aktif spor hayatı
olan bireyler, dişleri normale göre daha
önde konumlanan hastalarımız veya ağ-
zına kalem, oyuncak alma gibi alışkan-
lıkları olan çocuklarda diş travması riski
daha fazladır” ifadelerini kullandı. 
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AYŞE ADLI

HABER

Yeni bir araştırma, kanser belirtilerinin
yıllar önce fark edilebileceğini ortaya
çıkardı. Araştırmacılar, doktorların tedavi
sunmak için daha fazla zaman
kazanabileceğini söylüyor

Son zamanalarda 50 yaş altında görülme oranının
arttığına dikkat çekilen kanserin tedavisinde umut
olacak yeni bilgilere ulaşıldı. Cambridge Üniversite-

si'nde yakın zamanda açılan kanser enstitüsündeki bilim in-
sanları, hücrelerdeki değişiklikleri, tümörlere dönüşmeden
yıllar önce saptayan çalışmalara başladılar. Araştırmanın,
kanseri tedavi etmek için radikal yeni yöntemler tasarlamaya
yardımcı olabileceğini söylüyorlar. Adı açıklanmayan bir ba-
ğışçıdan kısa süre önce 11 milyon pound alan enstitü, tümör-
ler semptom üretmeden önce onlarla mücadele etmenin
yollarını bulmaya odaklanıyor. Araştırma, birçok insanın
uzun süre boyunca beklemede olan kanser öncesi koşullar
geliştirdiğini gösteren keşiflerden yararlanacak.

Çok erken tespit etmek mümkün

Enstitünün müdürü Prof Rebecca Fitzgerald, "Kanserin ge-
lişmesi, hastalara kendini göstermeden yıllarca, bazen on ya
da yirmi yıl sürebilir. Sonra doktorlar, hastanın vücuduna ya-
yılmış olan bir tümörü tedavi etmekte zorlandıklarını fark edi-
yorlar. Çok sayıda insana uygulanabilecek testleri kullanarak
kanser riski altındaki kişiyi erkenden tespit edebilecek farklı bir
yaklaşıma ihtiyacımız var” dedi. Fitzgerald ve ekibi de sitos-
ponj isimli farklı bir yöntem geliştirdiler. Bu yöntemde sitos-
ponj, hap gibi yutulur, midede genişleyerek bir süngere
dönüşür. Yalnızca kanser öncesi hücrelerde bulunan ve TFF3
adı verilen bir protein içeren bu hücreler, hastanın yemek bo-
rusu kanseri riski altında olduğuna ve izlenmesi gerektiğine
dair erken uyarı sağlar. 

Farklı açılardan bakmak gerek

Fitzgerald, bunun diğer kanserlere yönelik mevcut yaklaşım-
lardan farklı olduğunu ekledi: “Şu anda birçok kanseri geç
tespit ediyoruz ve giderek daha pahalı hale gelen ilaçlar bul-
mak zorunda kalıyoruz. Bu olaya farklı bir perspektiften bak-
mamız gerekiyor." Araştırmacılar kanserin aşamalı olarak
ilerlediğini belirterek bu yönde bir adım atmış hücrelerin 
tespit edilebileceğini ve hastalığın ilerlemesinin 
engellenebileceğini söylüyor. HABER MERKEZİ

"TURUNCU Tehlike: İklim Krizine Bağlı Artan Kuraklık
ve Çöl Fırtınaları, Sağlığımıza Etkileri" başlıklı açıkla-
mada görüşlerine yer verilen Türk Toraks Derneği Mer-

kez Yönetim Kurulu Üyesi Sabri Serhan Olcay, Sahra Çölü,
Arabistan Yarımadası ve İran çöllerinden her yıl ortalama 20 mil-
yon ton çöl tozunun ilkbahar aylarında Anadolu'ya ulaştığını be-
lirtti. Demir içeren çöl tozunun yağışlarla birlikte yeryüzüne
indiğini; bitki, toprak ve su kaynakları için önemli işlevler gördü-
ğünü bildiren Olcay, şu bilgileri verdi: "Fakat günümüzde iklim kri-
zinin yol açtığı kuraklık ve çölleşme sonucunda olağan dışı bir
şekilde kırmızı renkli tabakalı silikatla şehirler adeta turuncuya bo-
yanmakta, insanlar daha sık çöl tozlarına maruz kalmakta ve bu
hava kirliliği ve çöl tozlarının çok değişken içeriği nedeniyle
önemli sağlık sorunları yaşamaktadır."

Acillere başvuran çok

Türk Toraks Derneği Çevre Sorunları ve Akciğer Sağlığı Çalışma
Grubu Sekreteri Selin Çakmakcı Karakaya da bu hafta boyunca
çöl tozlarının Türkiye'ye ulaşmasının beklendiğini bildirdi. Kilo-
metrelerce mesafe kat edebilen çöl tozlarının çok yoğun miktarda
polen bulundurabileceğini ifade eden Karakaya, "Bu durum özel-
likle bebekler, çocuklar, yaşlılar, alerjik rinit, astım, KOAH, kalp
hastalığı, diyabeti olanlar için daha da tehlikelidir. Yapılan çalışma-
larda bu dönemde öksürük, nefes darlığı gibi şikayetlerde ve so-
lunum hastalıkları nedenli acil servis başvurularında artış olduğu
gösterilmiştir." bilgisini verdi. AA

DISINIZDEN
OLMAYIN!

Kanser için umut 
veren haber

Çöl tozuna
dikkat edin

LÖSEV dErtLErE dErman oLuyor

Bunlara
dikkat edin
Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül
Demir travma anında yapılması gereken diğer
konu başlıklarını ise şu şekilde sıraladı:‘To-
othSOS’ isimli uygulamanın erişimi hem ios
hem de android işletim sistemlerinde ücret-
sizdir. Ağız ve diş bölgesine alınan travma-
larda oluşan yaralanma tiplerine göre çocuk
diş hekimine gidene kadar geçecek olan sü-
reçte yapılması gereken acil müdahaleler için
bilgilendirmeler yer alır. Dişin tamamen yerin-
den çıkması veya diş sert dokularında kırık
oluşması halinde; dış ortamda kalan dişin
veya kırık diş parçası, diş hekimine gidene
kadar geçen süreçte, su veya sütte muha-
faza edilmelidir.Yerinden çıkan dişin eski ko-
numuna yerleştirilebileceği, kırık diş
parçasının ise yapıştırılabileceği göz önünde
bulundurularak; ulaşılabilen diş parçaları ek-
siksiz olarak diş hekimine iletilmelidir.Travma
anı ile diş hekimine gidilen süreç arasında
harcanan zaman ne kadar kısa olursa, uygu-
lanacak olan tedavinin başarı oranı o kadar
yükselir, travmaya bağlı oluşabilecek kalıcı
hasarların oranı ise düşer.Aktif spor hayatı
olan bireyler, dişleri normale göre daha önde
konumlanan hastalarımız veya ağzına kalem,
oyuncak alma gibi alışkanlıkları olan 
çocuklarda diş travması riski daha fazladır. 

Çocuk Diş Hekimliği
Uzmanı Dt. Nurgül

Demir “Sayısal
değerler bize 
gösteriyor ki 

travma kaynaklı 
diş kayıplarını 
önlemek için, 

herhangi bir diş
yaralanması 

durumunda ne
yapmamız

gerektiğini bilmek
gerekiyor” 

dedi

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı LÖSEV, geleneksel olarak her yıl 
Ramazan Bayramı öncesinde lösemi ve kanser mücadelesi veren çocuklara
ihtiyaçları oranında ‘Karşılıksız Özel İhtiyaç Kredisi’ ile destek oluyor

LÖSEV Lösemili Çocuklar
Sağlık ve Eğitim Vakfı “Önce
Çocuklar İyileşsin” çağrı-

sıyla ramazan ayı boyunca erzak ko-
lilerini hastalarına ulaştırırken fitre,
fidye ve zekat bağışlarıyla lösemi ve
kanser  tedavisi gören çocuk ve yetiş-
kin hastaların tedavi masraflarını ve
sosyal ihtiyaçlarını karşılıyor. Aylık
düzenli nakdi desteklere ek olarak,
bayram öncesi yüzlerce aileye 50.000
ile 30.000 TL arasındaki “Karşılıksız
Özel İhtiyaç Kredisi” çekleri iletildi.
Türkiye genelinde başlatılan karşılık-
sız özel ihtiyaç kredisi desteği Ankara
başta olmak üzere, Adana, Afyonka-
rahisar, Aksaray, Antalya, Bartın,
Batman, Bursa, Çankırı, Diyarbakır,
Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişe-
hir, Hakkari, İstanbul, İzmir, Kars,
Kayseri, Kırşehir, Konya, Samsun,
Şanlıurfa, Şırnak, Tokat, Van ve Zon-
guldak illerinde, lösemi ve kanser ile
mücadele eden yüzlerce aileye ulaştı-
rıldı. Ramazan boyunca LÖSEV’e
kayıtlı binlerce aileye de “Sağlık-Eği-
tim Bursu” ve “Aile Destek Bursu”
ihtiyaçları doğrultusunda iletilecek.

İyi ki LÖSEV var

LÖSEV tarafından 50.000 TL yar-
dım yapılan Ankara’da yaşayan 7 ya-
şındaki Muhammed Ensari
Kuruağaç’ın annesi Leyla Kuruağaç
yaşadıkları süreci şöyle anlattı; “2020
yılında Bitlis’te Muhammed’e lösemi
tanısı kondu. Pandemi zamanı ol-
ması da çok zor şeyler yaşamamıza

neden oldu. Muhammed’in tedavisi
için Ankara’ya taşınmak zorunda
kaldık. Devlet hastanesinde tedavi
görürken LÖSEV ile tanıştık. Bu sü-
reçte LÖSEV hep yanımızda oldu.
Muhammed Beşiktaşlı, Beşiktaş
marşlarının onu coşkulandırıyor.
Zaman zaman yaşıtlarıyla oyunlar
oynuyor, Muhammed heyecanlı bir
çocuk, sokak hayvanlarına karşı çok
ilgili. Özellikle yemek sofrasından
artan kemikleri cebine koyar ‘anne

bunları köpeklere verelim’ der. Büyü-
yünce polis olmak istiyor. Muham-
med’in şu an kontrolleri devam
ediyor. 50 Bin TL’lik çeki Muham-
med için kullanacağız. LÖSEV'e ve
tüm bağışçılara teşekkürler. Sizlerin
sayesinde yalnız hissetmiyoruz."

Bayramda yalnız
bırakmayacak

LÖSEV’in kayıtlı hastalarına destek-
leri bunlarla sınırlı kalmıyor. LÖSEV,

LÖSANTE Çocuk ve Yetişkin Hasta-
nesi’nde tedavisi devam eden Lösemi
ve Kanser hastası Çocuklar ve refa-
katçi annelerine bayramlıklar iletiyor,
buruk bir bayram sevinci yaşamama-
ları için hastanelerde hem ziyaret
edip bayramlaşıyor hem de hediye ve
sürprizleriyle zorlu tedavi sürecinde
moral veriyor. Hastalarının evlerinde
beyaz eşya ve mobilya ihtiyaçları be-
lirlenerek, söz konusu eksiklikler gi-
deriliyor. NEŞE MERT
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Yangın, Pendik Emirli Köyü mevkii
Anadolu Caddesi üzerinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üze-

rinde seyir halinde olan 34 EYK 685 plakalı araç-
tan dumanlar gelmeye başladı. Durumu fark eden
araç sürücüsü, aracı yol kenarına park ederek ken-
dini hemen dışarı attı. Bu sırada araçtan alevler
yükselmeye başladı. İhbar üzerine olay yerine
gelen itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın
söndürülürken, yanan otomobil kullanılamaz hale
geldi. Öte yandan, yanan aracın kiralık olduğu
öğrenildi. Burak Yaman isimli bir vatandaş, “Ara-
badan duman çıktığını gördüm. Birden bire par-
ladı. Sürücü çıktı, içinde benzin dolu olduğu için
yanına yanaşamadık. Lastikler gümlemeye baş-
ladı. Yaralı yok, itfaiye ekipleri müdahale etti
ama araç kullanılamaz halde” dedi.

Kaza, saat 12.00 sıralarında
Nine Hatun Mahallesi 163.
Sokak'ta meydana geldi. Edi-

nilen bilgiye göre, sürücüsünün direksi-
yon hakimyetini kaybettiği 16 ALU 721
plakalı kamyon park halindeki araçlara
çarptı. Seyir halindeki 34 HVJ 507 pla-
kalı motosikleti de sürükleyen kamyon,
okulun bahçe kapısına metreler kala
park halindeki hafif ticari araca çarpa-
rak durabildi. Kazada motosikletten

savrularak araçların arasına düşen mo-
tosiklet sürücüsü Volkan Er yaralandı.
Kamyonun çarptığı 10 araçta hasar
meydana geldi. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Vücudunun çeşitli yerlerinde kırıklar ol-
duğu tespit edilen Volkan Er, olay yerine
gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi-
nin ardından ambulansla hastaneye
kaldırılarak tedavi altına alındı. Güven-
lik kameraları tarafından da kaydedilen

kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Metreler kala durabildi

Ressam Şevket Dağ İlkokulu, eğitim ve öğ-
retime devam ettiği sırada meydana gelen
kazada, kamyon okulun bahçe kapısına
metreler kala durdu. Kaza sırasında okul
bahçesinde öğrencilerin oyun oynadığı öğ-
renildi. Çevre sakinleri aynı yerde daha
önce de benzer kazaların olduğunu söyle-
yerek önlem alınmasını istedi. DHA

Bahçelievler’de 2 Şubat 2023
’te İETT şoförü Sefer Baldan di-
reksiyon hakimiyetini kaybederek

otobüs durağına dalmıştı. Olayda 2 kişi ha-
yatını kaybederken 2 kişi ise yaralanmıştı.
Baldan’ın yargılandığı davada karar açık-
landı. Bakırköy 19. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde görülen duruşmada tutuklu sanık
Sefer Baldan SEGBİS sistemi ile hazır
edildi. Duruşmaya bir kısım müştekiler ile
taraf avukatları da katıldı. Duruşmada son
sözü sorulan Sefer Baldan, “Ben 30 yıllık
şoförüm. İlk defa başıma böyle bir kaza
geldi” dedi. Sanığın son sözünün ardından
kararını açıklayan mahkeme, sanık Sefer
Baldan’ın ‘bilinçli taksirle birden fazla kişi-
nin ölümüne ve yaralanmasına neden olma’
suçundan 8 yıl 10 ay 20 gün hapisle ceza-
landırılmasına hükmetti. Baldan’ın tutuklu-
luk halinin devamına karar verildi.

İddianameden

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan hazırlanan iddianamede Sefer Bal-
dan’ın İETT’ye ait 97 numaralı otobüs ile
seyir halindeyken Bahçelievler durağına ya-
naştığı sırada uyuması sonucu kaldırıma
çıktığı, durakta bekleyen Hikmet Kaya,
Ahmad Rzayev ve Fehmi Aydın’a çarptığı

belirtilmişti. Müşteki İbrahim Şekerli’nin ise
otobüsün çarpacağını fark edip yan tarafa
doğru atlaması sonucu yaralandığı iddiana-
mede kaydedilmişti. Hikmet Kaya ve
Ahmad Rzayev’in kazadan sonra kaldırıl-
dıkları hastanede hayatını kaybettiği açıkla-
nan iddianamede, ifadesine yer verilen
İETT şoförü Baldan, olay sırasında bir
anda gözlerinin karardığını söyleyerek
“Gözlerimi açtığımda olay bitmişti. Nor-
malde tansiyon ilacı kullanıyorum ama olay
günü kullanmadım. Kaza sırasında uyumu-
yordum” demişti. Otobüs içerisinde bulu-
nan görgü tanıkları ise iddianamede yer
verilen beyanlarında Sefer Baldan’ın uyuk-
ladığını bu nedenle kazanın gerçekleştiğini
söylemişti. İddianamede otobüs içindeki ka-
mera görüntülerinden de Baldan’ın uyudu-
ğunun net bir şekilde görüldüğü ifade
edilmişti. Otobüste yapılan incelemede ise
fren sisteminde herhangi bir arızanın tespit
edilmediği iddianamede aktarılmıştı. Sefer
Baldan’ın trafikte seyir halindeyken uyuması
nedeniyle direksiyon hakimiyetini kaybedip
durakta bekleyenlere çarptığı iddianamede
açıklanarak ‘taksirle birden fazla insanın
ölümüne ve yaralanmasına neden olma’ su-
çundan 2 yıldan 15 yıla kadar hapisle ceza-
landırılması talep edilmişti. DHA

Esenler'de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği kamyon yokuştan indiği
sırada park halindeki araçlara çarptı. Önde ilerleyen otomobili ve motosikleti de
sürükleyen kamyon, okul kapısının önüne park eden bir araca çarparak durabildi

O lay, saat 00.30 sıralarında Yeşilova
Mahallesi 1. Değer Sokak'ta mey-
dana geldi. İddiaya göre, sokakta

bulunan 4 katlı otelin önüne gelen kimliği be-
lirsiz kişi ya da kişiler, uzun namlulu silahla
otele ateş açtı. Açılan ateş sonucu otele çok

sayıda mermi isabet ederken, şans eseri yara-
lanan olmadı.

Metrobüse mermi isabet etti

Şüphelilerin açtığı ateş sonucu seyir halin-
deki bir metrobüse ise mermi isabet etti. Sal-

dırıya karışan şüpheliler kaçarken otel görev-
leri durumu polise haber verdi. Kısa sürede
olay yerine gelen polis ekipleri çevrede geniş
güvenlik önlemi aldı. Otelin güvenlik kamera
görüntülerini inceleyen polis ekipleri, sokakta
uzun namlulu silaha ait çok sayıda boş

kovan buldu. Olay yeri inceleme ekipleri,
hem otelde hem de metrobüste uzun süre
inceleme yaptı. Şans eseri kimsenin yaralan-
madığı olayda polis ekipleri kaçan şüpheleri
yakalamak için çalışma başlattı. Olayla ilgili
soruşturma sürüyor. DHA

Şoför hakkında 8 yıl hapis!

Felakete ramak kala!

Bahçelievler’de İETT şoförü Sefer Baldan’ın otobüs durağına dalarak 2 kişinin ölmesine neden olduğu kazaya 
ilişkin davada karar açıklandı. Mahkeme sanık Baldan’ın 8 yıl 10 ay 20 gün hapisle cezalandırılmasına karar verdi

Küçükçekmece'de kimliği belirsiz
kişi ya da kişiler 4 katlı bir otele

uzun namlulu silahla ateş açtı. Şüp-
helilerin silahından çıkan mermi
seyir halindeki metrobüse isabet
etti. Olayda şans eseri yaralanan
olmazken, polis kaçan şüphelileri

yakalamak için çalışma başlattı

Oyuncu Zafer Algöz’ün annesinin ar-
dından 25 gün sonra da babası Cevdet
Algöz (87), tedavi gördüğü hastanede
yaşamını yitirdi. Cevdet Algöz, sosyal
medyadan yaptığı paylaşımda, “65 yıl-
lık aşıklar cennette buluştular” dedi

8 Mart’ta annesi Güner Al-
göz'ü (83) kaybeden oyuncu
Zafer Algöz’ün dün gece de

bir süredir solunum yetmezliği nede-
niyle Burhaniye Devlet Hastanesi'nde
tedavi gören babası Cevdet Algöz yaşa-
mını yitirdi. Zafer Algöz, acı haberi sos-
yal medya hesabından yaptığı
paylaşımla duyurdu. Algöz paylaşı-
mında, "Sevgili annemizin ardından ba-
bamız Cevdet Algöz'ü de kaybettik. 65

yıllık aşıklar cennette buluştular. Cekko
Babamız'ı 4 Nisan Perşembe öğle na-
mazına müteakiben Balıkesir Burhaniye
Koca Camisi'nden uğurlayacağız. Geriş
Kabristanı'nda defnedeceğiz. Sevenleri-
nin başı sağ olsun. Rabb'im mekanını
cennet eylesin" ifadelerine yer verdi.
Cevdet Algöz, tekerlekli sandalyeyle ce-
naze törenin katıldığı eşi Güner Algöz
ile Burhaniye'nin turistik mahallesi Pe-
litköy'de huzurevinde yaşıyordu. DHA

Algöz’ün baba acısı

Pendik’te seyir halinde olan kiralık
araç alev alev yandı. Yangın, itfaiyenin
müdahalesiyle söndürülürken, yanan
otomobil kullanılamaz hale geldi

Otomobil bir
anda alev aldı

OlaY, akşam saatlerinde Firuzköy Ma-
hallesi'nde meydana geldi. İstanbul Üni-
versitesi-Cerrahpaşa hattında sefer

yapan 34 HO 1982 plakalı İETT otobüsü, Çavuş
Caddesi'nde meydana gelen hasarlı kaza nedeniyle
bir süre durdu. Otobüs şoförü kaza yapan sürücü-
lerden kendisine yol vermelerini istedi. Buna sinirle-
nen 3 kişi, ön kapıdan otobüse girerek şoföre
saldırdı. Saldırganlar daha sonra otomobile bine-
rek olay yerinden uzaklaştı. Şoföre saldırı anları
cep telefonu kamerasıyla görüntülendi. DHA

Yangın, saat 00.30 sıralarında TEM
Otoyolu Altınşehir mevkisinde seyir ha-
linde bulunan hafriyat kamyonunda

çıktı. Edirne istikametine seyir halinde bulunan
hafriyat kamyonu bilinmeyen bir nedenle alev aldı.
Kamyondaki yangına önce yoldan geçen sürücüler

sonra da itfaiye ekipleri
müdahale etti. Yangın
itfaiyenin çalışması ile
söndürülürken, TEM
Otoyolu'nda bir süre
trafik oluştu. Polis
olayla ilgili inceleme
başlattı. DHA

Avcılar'da, iddiaya göre yol verme
konusunda çıkan tartışmada 3 kişi,
İETT otobüsü şoförüne saldırdı. 
Şoförün darbedildiği anlar cep 
telefonu kamerasına yansıdı

İETT otobüs
şoförüne saldırı

Kamyon alev
alev yandı

Otele sIlahlI
saldIrI!



E senyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer eski belediye bi-
nasında Esenyurtlularla bir araya

geldi. Tebrikleri kabul eden Özer, birlik ve
beraberliğe vurgu yaptı. Özer, “Yaklaşık
kırk gündür sahada çalıştık. Sizlerle be-
raber emek verdik, ter döktük. Bu güzel
ve güzide şehrimizi ev ev, cadde cadde,
mahalle mahalle, fabrika fabrika dolaştık
ve halkımızın yüreğindeki umuda, gözle-
rindeki inanca hep güvendik. Onlar bizi,
biz onları sevdik. Zaten ben Esenyurt'a
yabancı biri değildim. Yaklaşık on sene-
dir İstanbul'a hizmet veren biriyim. Sayın
İmamoğlu ile birlikte bir yol arkadaşlığı-
mız vardı ve nihayet bu yol arkadaşlığı
burada, Esenyurt'ta bir adaylaşma süre-
cine dönüştü. Bizim halkla kurduğumuz
bağı gören bazıları, bizimle ilgili bir
takım karalama kampanyaları başlattı.
Zannettiler ki bu yalanlarla halkı kandı-
racaklar. Bu yalanların büyük kısmına
cevap vermedim çoğu kez. İstedim ki
halkım cevabını versin ve öylede oldu.
Halka selam olsun. Biz zaten halkımız
için varız. Ve geldiğimiz günden itibaren
şunu söyledik: Biz halkımızla beraber yü-
rüyeceğiz. Adil olacağız, eşit olacağız,
kapsayıcı ve ulaşılabilir olacağız. Bu söz-
lerimiz bizim yönümüz olacak. Asla şı-
marmayacağız, şaşırmayacağız. Her
zaman, her daim halkımızın emrinde
olacağız. Halkımızın başımızın üstünde
yeri olacak” dedi. 

Kardeşlik şehri olacak

Ayrım gözetmeksizin Esenyurt’u barış ve
kardeşliğin şehrine dönüştürmeyi hedef-
lediğini belirten  Özer; “Esenyurt küçük
bir İstanbul, İstanbul küçük bir Türkiye
demiştim. Esenyurt'u aldığımızda İstan-
bul'u alacağız. İstanbul'u aldığımızda ise
Türkiye'de demokrasinin yolunu açaca-
ğız demiştim. Şimdi bu yolu hep birlikte
açtınız. Meşaleyi Esenyurt’tan yaktınız.
Ahmet Özer olarak bugünden itibaren
Esenyurt'un belediye başkanıyım. Ayrım
gözetmemek ve birbirimizi sevmek bizim
düsturumuz olacak. Biz burada bir kent

uzlaşısını gerçekleştirdik. Çünkü demok-
rasinin temeli diyalog ve uzlaşıdır. Esen-
yurt’u sizlerle beraber bir barış ve
kardeşlik şehri haline getireceğiz. En
büyük iddiam bu benim” diye konuştu. 

Seçim artık geride kaldı

Seçim sürecinin artık geride kaldığını ve
zaman kaybetmeden çalışmalara başla-
yacağını vurgulayan Özer, “Esenyurt,
Türkiye’nin en büyük ilçesi. 7 büyük
şehir, 57 ilden daha büyük bir kent. Siz-
lerle birlikte bu şehri 21. yüzyıla yakışır
bir şehir haline getireceğiz. Seçim süreci
artık geride kaldı. Bundan böyle biz önü-
müze bakacağız. Esenyurt'un çok güçlü
yanları var. Önemli bir üretim gücü, genç
bir nüfusu ve 81 ilden gelen insanlarımız

var. Bu da bizi güçlü kılıyor. Çünkü göçle
gelen insan çalışkandır, hırslıdır ve sü-
rekli ileri gitmek ister. İleri gittiğinde de
kentine, kendine, ailesine, ülkesine büyük
katkı sağlar. Bu özellikler yetenekli yöne-
ticilerin elinde nimettir, yeteneksizler ise
bunu külfet olarak görür. Bu nimetle be-
raber Esenyurt'u sizlerle dönüştüreceğiz.
Liyakat, ehliyet, çalışkanlık ve uyum en
temel düsturumuz olacak” açıklama-
sında bulundu. 

Yolumuz açık olsun

İstanbul’da Cumhuriyet Halk Partisi’nin
seçim başarısı hakkında konuşan  Prof.
Dr.Ahmet Özer; “Biz Esenyurt’u, Sayın
İmamoğlu da İstanbul'u kazandı. Ayrıca
26 tane belediyeyi daha kazandık. Türki-

ye'de muhalefet büyük bir zafer elde etti.
İstanbul gibi bir devin bizimle beraber
olması, bizim yol arkadaşımız olması
Esenyurt için büyük bir avantaj. Halkın
belediye başkanı olarak asla böbürlen-
meyeceğiz. Halkımıza üstten bakmaya-
cak, fil dişi kulelere çekilmeyeceğiz. Bu
işe halkla başladık, halkla nihayete erdi-
receğiz.  Yolunuz, yolumuz açık olsun”
dedi. HABER MERKEZİ
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İstanbul Tuzla'da 2003 yılında yapılan
ve 2005 yılında ilk Formula 1 yarışları-
nın yapıldığı İstanbul Park Pisti için dün

saat 15.00'da ihale yapıldı. Üsküdar'da bulunan
Vakıflar İkinci Bölge Müdürlüğü'ndeki ihaleye Can
Holding bünyesindeki Can Bilim Eğitim Kurum-
ları A.Ş. adlı şirket tek başına katıldı. Şirket mü-
dürlük görevlilerine 30 yıllığına işletmek için fiyat
teklifini sundu. Can Bilim Eğitim Kurumları A.Ş
sunduğu teklifi ve şartlar değerlendirilerek kabul
edildi. İçinde Formula 1 pistinin de bulunduğu İs-
tanbul Park Özel bir şirkete 30 yıllığına kiralanmış
oldu. 2.166.098,15 metrekare alana sahip İstanbul
Park içerisinde Formula 1 pistinin yanı sıra, alışve-
riş merkezi, macera park bulunuyor. Vakıflar Genel
Müdürlüğü İstanbul Park'ın işletmesini alan şirke-
tin Formula 1 yarışlarının 2026 yılında İstanbul'da
yapılmasını taahhüt edeceğini duyurmuştu. 30 yıl-
lığına pisti kiralayan şirketin 2026 yılında Formula
1 yarışlarının İstanbul'da yapılması taahhüdünü
yerine getirmesi bekleniyor. Can Bilim Eğitim Ku-
rumları A.Ş'nin Can Holding bünyesinde olan bir
şirket olduğu öğrenildi. Can Holding'in internet si-
tesinde kurucusu Zamanhan Can, holding baş-
kanı olarak ise Kemal Can olduğu gösteriliyor.
Can Holding bünyesinde Doğa Koleji ve Bilgi
Üniversitesi gibi eğitim kurumlarının da bünye-
sinde bulunduruyor. DHA

SIKAYEttE BuLuNduK

Kesinleşmemiş sonuçlara göre yüzde 49.7 oy alarak Esenyurt Belediye Başkanı seçilen Prof. Dr. Ahmet
Özer “Adil olacağız, eşit olacağız, kapsayıcı olacağız” dedi. Muhalefetin büyük bir zafer elde ettiğini
belirten Özer, “Halkın belediye başkanı olarak asla böbürlenmeyeceğiz. Halkımıza üstten bakmaya-
cak, fil dişi kulelere çekilmeyeceğiz. Bu işe halkla başladık, halkla nihayete erdireceğiz” diye konuştu

HALKA USTTEN
BAKMAYACAGIZ

Beşiktaş'ta, 29 kişinin hayatını kaybettiği 'Masquerade' isimli gece kulübünün bulunduğu binanın yöneticisi Şule Şakat,
daha önce şikayette bulunduklarını belirtirken "Binanın yapılışında o alan sinema salonu olarak gözüküyor. Üst pasajın
olduğu yer fuaye, giriş kapısı olan yer çıkış, alttaki yer de tahliye yeri olarak yapılmış, ruhsatı öyle alınmış" dedi.

Yangın, Gayrettepe Yıl-
dız Posta Caddesi Esen-
tepe Mahallesi

Gönenoğlu Sokak'ta dün saat 13.00
sıralarında 16 katlı binanın -1 katın-
daki 'Masquerade' adlı gece kulü-
bünde çıktı. İddiaya göre, tadilat
yapıldığı sırada sahnenin yanında
bir patlama oldu. Patlamanın ar-
dından gece kulübünü alevler sardı.
O sırada kulüpte ve binada bulu-
nanlar içeride mahsur kaldı. İhbar
üzerine olay yerine çok sayıda it-
faiye, ambulans ve sağlık ekibi sevk
edildi. Yangında 29 kişi hayatını

kaybetti. Apartman yöneticisi Şule
Şakat, daha önce bina içerisinde
gece kulübü bulunması nedeniyle
şikayetçi olduklarını ifade etti. Şule
Şakat, "İçeride oksijen tüpünün pat-
lamasıyla çıkan bir yangın. Ses ne-
deniyle izole edilmiş bir yerdi,
herhalde bir patlama olması lazım,
onun sonucunda oldu. Çıkışa çok
yakın olması içeridekilerin de du-
mandan boğulduğunu düşünüyo-
ruz. Yoğun bir duman altında
kalmışlar. Biz yapıldığı günden beri
istemiyoruz, şikayette bulunduk.
Eskiden ilk açıldığında tv stüdyosu

olarak kullanılıyordu o zaman bir
sıkıntı yoktu. Binanın yapılışında o
alan sinema salonu olarak gözükü-
yor. Üst pasajın olduğu
yer fuaye, giriş kapısı olan
yer çıkış, alttaki yer de tah-
liye yeri olarak yapılmış,
ruhsatı öyle alınmış" dedi.

İftar için gelmişler

Mekan sahibi ile daha
önce görüştüğünü belirten
Şakat, işçilerin de iftar için
toplandıklarını belirterek,
"Ses ve güvenlik açısından

görüştük. Tadilat süresinde en ba-
şından beri sesin fazla olması ve bi-
namızda gece kulübü istemedik.

Aynı yerden girip çıkı-
yoruz. İftar için davet
edilmişler. Tadilat
vardı, ‘herkes gelsin or-
talığı toparlar iftar ya-
parız’ demişler. 15 gün
önce belediyeye baş-
vuru yapmıştık karot
almalarını istedik ama
mal sahibi izin verme-
diği için onu bile yapa-
madık" dedi. DHA

Ü lkeyi yöneten kişinin üniversite
diploması bile tartışma konusuy-
ken, çıkıp “Ben ekonomi uzmanı-

yım” derse, faiz sebep enflasyon sonuç
mantığı ile hareket ederse, 1 trilyon dolar
ülkeyi zarara sokarsa, insanlar neden 
desteklesin ki!

Hayat pahalılığının nedeni sizin bu ısra-
rınızın sonucudur. Kira artışları, sizin bu
ısrarınızın sonucudur. Emeklilere vereme-
diğiniz refah payı, sizin bu ısrarınız 
sonucudur. Son yıllarda ekonomiyi kötü 
yönetip, insanların hayat standartlarını
yerle yeksan ederek kötü gidişe sebep 
olmanız sizin bu ısrarınızın sonucudur.

Aylar önce ekonominin başına getirdiği-
niz Mehmet Şimşek nasıl bir ekonomi poli-
tikası izliyor? Sizin ısrarla devam ettiğiniz
ve yüzlerce ekonomistin yanlış yapılıyor de-
diği, sizin ısrarlı tutumunuzun tam tersini
uyguluyor. Yaptığınız yanlışın en çarpıcı 
örneğidir bu.

Bu politikadaki yanlış çok geç fark
edildi. Sonucu ise size değil topluma fatura
edildi.

Yani olması gereken, dünyanın yaptığı
gibi, ekonomiyi rasyonel politikalar ve ku-
rallar ile yönetseydiniz halkın yaşadığı pa-
halılık kaosu olmazdı. Ekonomik
politikanızın sonucu olarak, ilk kırmızı

kartınızı bu seçimde halk size göstermiştir.
Halk birçok yanlışa sabır edebilir ama ce-
bindeki paranın yok olmasına sebep olanı
affetmez.

Hayalini görse hayra yormayacağı 
belediyeleri kazanan muhalefet çılgın bir
şaşkınlık içindeyken, bunun nedeni sizin
ekonomi politikasındaki ısrarınızdır.

Toplumda onaylanmayan daha birçok
politikanız var. Bunlar Mayıs 2023 seçim-
lerinde dikkate alınmadı lakin bu halkın
cebindeki parayı alan uygulamanızın
sonucu son 1 yılda patlak verdi.

Her duyarlı seçmenin farkında olduğu

diğer yanlış politikalarınıza da değinmek
isterim;

- Kadrolaşmalarınızın her alanında liya-
kat sorunu var. İşi ehline vermiyorsunuz.
Mülakatları kaldıracağız dediniz ama 
uygulamadınız.

- Halkın ve otoritelerin yanlış bir proje
olacağı öngörüsüne rağmen “Kanal 
İstanbul” ısrarınız.

- Toplumsal bozulmaya sebep olan göç-
men ve sığınmacılara ısrarla kucak açmak
ve halkın şikayetlerine sağır kalmanız.

- Siyasette ısrarla bölücü dil kullanma-
nız, muhalefete ısrarla terörist yaftası ile
suçlayarak halkı kin ve nefret dilini kullan-
masına sebep olmanız.

- Bu kadar uzun vadeli bir krediyi bu
halk hiçbir siyasetçiye vermemişken yaşa-
dığınız güç zehirlenmesi ile bu toplumun
nabzını artık okuyamaz hale geldiniz.

- Tercih ettiğiniz başkanlık sistemi ile 
ülkeye bir parti devleti hüviyeti verdiniz.

Kamuya ait tüm kaynakların siyaseten 
(seçimlerde) kullanılmasına bir normallik
getirdiniz.     

Çok güzel bir tarih yazabilecekken kötü
anılan bir tarih olmak üzeresiniz. Saray-
dan çıkıp halkın içine karışmazsanız, 2028
sizin için yaptığınız güzelliklerin unutul-
duğu bir tarih olacaktır.

Bu seçim sonuçlarının ikinci bir sebebi
ise, muhalefetin daha başarılı olmasıdır.
Nedeni ise barış ve kardeşlik dili kullan-
ması, sizin tüm engellemelerinize rağmen
(topal ördek) çok görünür hizmetler yap-
ması, çok genç ve aydın bir kadroya sahip
olmasıdır.

Kendi kredinizi kendinizin uygun 
gördüğü politikalarınız bitirmiştir.

Çok sesli yönetimden tek sesli bir 
yönetim ile ülkenin fabrika ayarlarını 
bozdunuz.

Hatayı çok uzakta aramayın hatayı
yapan sizsiniz. 

Seçimin kaybedeni Erdoğan’ın 
ekonomideki politika ısrarıdır Kanun GÖÇER

HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

T.C. 
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
YAzI İŞLERİ vE KARARLAR DAİRE BAŞKANLIĞI

MECLİS MÜDÜRLÜĞÜ

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 
tarihli 1181 sayılı kararı ve Cumhurbaşkanlığı’nın 
30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan 2021/14 sayılı
Tasarruf Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru 
Yapılmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2024 Yılı Şubat Ayı Toplantıları 
12-15-19 Şubat tarihli Birleşimlerine Ait Meclis Karar Özetleri

- 189, 198, 201, 202, 209, 210, 213, 224, 230, 231, 232, 240, 241,
242, 249 sayılı meclis kararlarının oyçokluğu ile kabulü; 

- 144-188 arası; 190-197 arası; 199, 200, 203-208 
arası; 211, 212, 214-223 arası; 225-229 arası; 233-239 
arası; 243-248 arası; 250, 251 sayılı meclis kararlarının oybirliği 
ile kabulü kararlaştırılmıştır.

Şubat ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul
web sayfasından ulaşılabilir.   

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                        Basın: (2013626)

SİZİNLE
YÜRÜMEZSEK

ASLA
BAŞARAMAYIZ!
Bugüne kadar yaşanan olumsuzlukları
Esenyurtluların desteği ile aşacaklarını
belirten Prof. Dr. Ahmet Özer; “Esen-
yurt’ta yetişmiş yüksek bir insan gücü,
köklü sivil toplum kuruluşları, halk ön-
derleri ve kanaat önderleri var.  Onlar
her zaman benim doğal danışmanla-
rım olacak. Ben bir profesör olarak sa-
yısız okul okudum, onlarca ülke
gezdim. Ancak siz olmazsanız, sizinle
beraber yürümezsek asla başaramayız.
Bunun için bize el verin, güç verin bu
yolu beraber yürüyelim. Birlikte top-
lumsal barış ve huzur içinde üretece-
ğiz, bölüşeceğiz. Ve beş yılın sonunda
her bir Esenyurtlu gururla ben Esen-
yurtluyum diyebilecek. Bundan sonra
işimiz gücümüz Esenyurt” dedi.

İhaleye tek
başına girdi
Türkiye'nin ilk ve tek Formula 1 pisti
olan İstanbul Park'ın ihalesi dün
yapıldı. İhaleye tek başına giren Can
Bilim Eğitim Kurumları A.Ş., pistin
30 yıllığına işletme hakkını aldı.
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Savaş AtAk
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com
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E gemenlik kayıtsız şartsız milletindir. Her se-
çimde bu cümlenin manasını tekrar tekrar an-
lıyoruz. Halk kullandığı oyu ile yöneticisini

kendi belirliyor. Ya tamam diyor ya da devam. Ça-
talca Halkı 31 Mart Seçimi’nde Mesut Üner ve eki-
bine tamam dedi. Partisini ya da kendisini seversiniz
sevmezsiniz işin bu tarafı kişiseldir fakat toplumsal
yönü var ki onu görmezden gelemeyiz. Çatalca’ya
beş yıl süresince önemli hizmetleri ve kalıcı eserleri
olmuştur. Şimdi bu yazdığıma illa muhalefet yapa-
cak olanlar olabilir. İktidarın gücünü kullandı da
yaptı gibi gibi pek çok şey söylenebilir. Ancak gözle
görülür hizmetleri yok saymak nankörlük olur. 

Çatalca’nın çehresi değişti. Tek tek hizmetlerini
sayacak değilim zaten meydandan başlayarak çevre-
nize şöyle bir göz gezdirdiğinizde görüleni sırf mu-
halefet olsun diye görmezden gelemeyiz. Bu ilçede
bizler yaşıyoruz ve yapılan tüm hizmetlerden bizler
faydalanıyoruz. Kim Çatalca’ya değer katacak hiz-
metler yapmışsa emeklerine saygımızı sunmak ve te-
şekkür etmek boynumuzun borcudur. Mesut Üner’e
Çatalca’ya kazandırdığı projeleri ve tüm hizmetleri
için teşekkür ediyorum. Çatalca’ya bıraktığınız eser-
ler de her daim hatırlanacaksınız. Gelecek süreçte
Mesut Üner siyasi hayatına devam edecek mi, siyasi
sahnede almak istediği bir rol var mı bilmiyorum.
Ya da siyasi olarak tüm hayallerimi gerçekleştirdim,
artık noktayı koymanın zamanıdır mı diyecek?

Ancak şunu biliyorum ki Mesut Üner Çatalca’da
hizmet anlamında çıtayı yükseltti. Belediye Başkanı
Erhan Güzel’in omuzlarına ağır bir sorumluluk yük-
ledi. Hem kazandırdığı projelerin sürekliliğini sağla-
yıp, sahip çıkmak hem de daha yaratıcı projeleri
hayata geçirip Çatalca’ya üstün hizmetler sunmak
açısından. Bence bu anlamda bakınca kazançlı olan
Çatalca olacak, çünkü daha iyi hizmet odaklı bir ça-
lışma sistemi Çatalca’da yaşayanların yararına ola-
cak. Hatalar, eksikler, yanlışlar her daim olduğu gibi
Mesut Üner döneminde de olmuştur. Ancak hayat üç
yanlış bir doğruyu götürür sistemiyle devam etmiyor.
Doğrusuyla yanlışıyla, eksiğiyle fazlasıyla geçmiş
beş yıl için teşekkür edip daha güzel günler görmek
umuduyla yola devam ediyoruz.

Çatalca Belediyesi’nin kurulduğu tarihinden itiba-
ren Çatalca’ya emek vermiş, hizmet etmek için gay-
ret etmiş tüm başkanları şükranla anıyoruz. Daha
güzel bir Çatalca için niyet edip yola çıkanlar ve ge-
lecek zamanda çıkacaklarında yolları açık olsun.
Her şey Çatalca içinse hep birlikte emek vermeye
devam edeceğiz. Her zaman olduğu gibi kimi zaman
teşekkür kimi zaman eleştiri yazılarımla daha güzel
bir Çatalca için üzerime düşeni yapmaya devam ede-
ceğim. Çünkü Çatalca, çocuklarımızın, gelecek ne-
sillerimizin bizlere emanetidir, sahip çıkmak her
birimizin görevidir.

Yok saymak 
nankörlük olur!

BUYUKCEKMECE
AYDINLIGI SECTI

7'inci kez seçilerek büyük
bir başarıya imza atan

Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün

Damga'ya konuştu. 
Rakibine 10 bin oy fark

attığını belirten Akgün, “
Büyükçekmece ailem

karanlığa değil, aydınlığa 
oy verdi.  Halkımız 

tehlikeli gidişe dur dedi,
aydınlığı seçti, 

Cumhuriyeti seçti”
açıklamasını yaptı

3 1 Mart Pazar günü yapılan
yerel seçimlerde 7’inci kez ipi
göğüsleyen Büyükçekmece Be-

lediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
yeni dönem görevine başlamadan
önce ilk olarak Atatürk Anıtı’na çe-
lenk sundu. İstiklal Marşı ve saygı
duruşunun ardından belediye binası
gelen Akgün’ü çok sayıda Büyükçekme-
celi Türk bayrakları ve çiçeklerle karşıladı.
Törende konuşan Akgün, başarının sa-
dece kendisinin değil Büyükçekmece’nin
başarısı olduğuna dikkat çekerek, “Bü-
yükçekmece ailem yaklaşık 6 aydan beri
siyaset arenasında bizimle birlikte omuz
omuza yürüdü. İlçe başkanımız, ilçe yö-
netimimiz, kadın kollarımız, gençlik kolla-
rımız, gönüllüler, Büyükçekmece ailemiz,
kadınlarımız, çocuklarımız, gençlerimiz
velhasıl Büyükçekmece ailemiz başardı.
Biz asla ve asla Atatürk’ün göstermiş ol-
duğu aydınlık yoldan ayrılmayız. Biz Ata-
türk’ün ilke ve inkılaplarının bekçisiyiz.
Biz Cumhuriyetin bekçisiyiz diyerek yolu-
muza devam etme kararı aldık” dedi. 

Bu millet gereğini yaptı

“Büyükçekmece aileme şahsım ve ekibim

adına şükranlarımı sunuyorum”
diyen Akgün, “Allah memleketimi-
zin ve milletimizin yolunu açık

etsin. Allah ülkemizi bu içinde
bulunduğu sıkıntılardan kurtar-
sın. Allah Cumhuriyet trenini ye-
niden batıya doğru çevirerek o
Cumhuriyet trenine tümüyle bu

milletin binmesini ve Atatürk’ün aydın-
lık ışığında yürümeyi nasip etsin. Ne
zaman uzaklaştıksa Batı medeniyetin-
den koptuk, Ortadoğu bataklığına
doğru saplanmaya devam ettik. Bu
ülke bunu hak etmiyor. Bu ülke 21’inci
asrın çeyreğinde bunu hak etmiyor. Bu
ülke bugün en az fert başına 25 bin
dolardan fazla milli gelire sahip olması
gerekiyordu. Bu millet gereğini yaptı”
ifadelerini kullandı. 

Bu millet çok sabretti

Seçim kampanyası sürecinde halkın
ekonomik sıkıntılarına çare aramaktan
projelerini anlatmaya fırsat bulmadık-
larını, yoksulluğun çok derinleştiğini
kaydeden Hasan Akgün, “Millet karar
verdi. Anadolu kırmızıya boyandı. Bu-
güne kadar bu millet sabretti. Israrla

mevcut iktidarı devam ettirdi ama artık
umutlarının kesildiğini görünce umut-
larını yitirdiklerini görünce ‘Biz artık
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ay-
dınlık yolundan ayrılanlara, Cumhuri-
yetin değerlerini ve Cumhuriyetin
geleceğini, demokrasimizi, demokrasi-
mizin daha güçlenmesini tesis edecek
olanların peşine takılacağız. Onlarla
omuz omuza yürüyeceğiz ve kısa za-
manda aydınlık günlere ulaşmanın
yollarını arayacağız’ dediler. Bu millet
bekler, sabreder. Aynı İstiklal Sava-
şı’nda olduğu gibi, aynı başka zaman-
larda olduğu gibi. Bu millet 2019
seçimlerinde Ekrem İmamoğlu’nun
mazbatasının elinden devlet gücüyle
alındıktan sonra tokadını vurur” diye
konuştu. 

Üzerimize çullandılar

Yerel seçimlerde sadece rakiplerinin
mağlup olmadığını dile getiren Akgün,
“Bakanı, valisi, genel müdürü, hepsi
mağlup olmuştur. Tamamı mağlup ol-
muştur. Büyükçekmece’nin sokakların-
dan bir uçtan bakan geliyor, öbür
taraftan vali geliyor. Öbür taraftan genel

müdür geliyor. Ne seçimi bu? Devletin
bütün gücüyle üzerimize çullanıyorsu-
nuz. Bu memleket hepimizin. Bu millet
affedersiniz aptal değil. 7 seçimde 5 ope-
rasyon yapıyorsunuz ama büyük halk,
Büyükçekmece ailem ve İstanbul halı ge-
reken cevabı verdi, vermeye devam edi-
yor. Halkın önünde, halkın iradesinin
dışında hiçbir güç duramaz. Hani
Ekrem İmamoğlu yoktu, hani Ekrem
İmamoğlu gelemeyecekti? Halk dedi ki
‘806 bin farkla tarihi rekorla ikinci kez
makama oturttuğumuz Ekrem İmamoğ-
lu’nu iktidara rağmen, iktidarın inadına
1 milyon 250 bin farkla makamına otur-
tuyoruz.' Anlamadınız mı hala? Hangi
davullar, sazlar çalsın anlamanız için. Bu
ülkenin önünü hep beraber açacağız.
Hiç kimseye kırgınlığımız yok.  Bir ger-
çekten bahsediyorum. Bu Cumhuriyetin
yılmaz bekçileri olarak Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün aydınlık yolunda hep
birlikte yürüyerek demokrasimizi taçlan-
dıracağız. Cumhuriyetimizi yükseltece-
ğiz. Bu ülkenin ekonomisini de
yükselteceğiz. Belediyelerden başlayan
bu yürüyüş ülkenin genel yönetimine
yükselecek” dedi. HABER MERKEZİ

MEHMET 
MERT

ÖZEL HABER

Halk gereken cevabı verdi!
Türkiye’de 7 kez üst üste seçim kazanarak kırılması zor bir rekora imza atan Hasan Akgün, çok sayıda kişinin katıldığı bir
kutlama töreniyle görevine başladı. Seçim süreci hakkında konuşan Akgün, “Devletin bütün gücüyle üzerimize çullandılar.
Bu millet affedersiniz aptal değil. 7 seçimde 5 operasyon yapıyorsunuz ama büyük halk gereken cevabı verdi” dedi

31 mart Pazar günü yapılan
yerel seçimlerde 7’inci kez ipi
göğüsleyen Büyükçekmece

Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, yeni
dönem görevine başlamadan önce ilk
olarak Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. İs-
tiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından
belediye binası gelen Akgün’ü çok sayıda
Büyükçekmeceli Türk bayrakları ve çi-
çeklerle karşıladı. Törende konuşan
Akgün, başarının sadece kendisinin değil
Büyükçekmece’nin başarısı olduğuna
dikkat çekerek, “Büyükçekmece ailem
yaklaşık 6 aydan beri siyaset arenasında
bizimle birlikte omuz omuza yürüdü. İlçe
başkanımız, ilçe yönetimimiz, kadın kol-
larımız, gençlik kollarımız, gönüllüler,
Büyükçekmece ailemiz, kadınlarımız, ço-
cuklarımız, gençlerimiz velhasıl Büyük-
çekmece ailemiz başardı. Biz asla ve asla
Atatürk’ün göstermiş olduğu aydınlık
yoldan ayrılmayız. Biz Atatürk’ün ilke ve
inkılaplarının bekçisiyiz. Biz Cumhuriye-
tin bekçisiyiz diyerek yolumuza devam
etme kararı aldık” dedi. 

Bu millet gereğini yaptı

“Büyükçekmece aileme şahsım ve ekibim
adına şükranlarımı sunuyorum” diyen
Akgün, “Allah memleketimizin ve milleti-
mizin yolunu açık etsin. Allah ülkemizi
bu içinde bulunduğu sıkıntılardan kurtar-
sın. Allah Cumhuriyet trenini yeniden
batıya doğru çevirerek o Cumhuriyet tre-
nine tümüyle bu milletin binmesini ve
Atatürk’ün aydınlık ışığında yürümeyi

nasip etsin. Ne zaman uzaklaştıksa Batı
medeniyetinden koptuk, Ortadoğu ba-
taklığına doğru saplanmaya devam ettik.
Bu ülke bunu hak etmiyor. Bu ülke
21’inci asrın çeyreğinde bunu hak etmi-
yor. Bu ülke bugün en az fert başına 25
bin dolardan fazla milli gelire sahip ol-
ması gerekiyordu. Bu millet gereğini
yaptı” ifadelerini kullandı. 

Bu millet çok sabretti

Seçim kampanyası sürecinde halkın eko-
nomik sıkıntılarına çare aramaktan proje-
lerini anlatmaya fırsat bulmadıklarını,
yoksulluğun çok derinleştiğini kaydeden
Hasan Akgün, “Millet karar verdi. Ana-
dolu kırmızıya boyandı. Bugüne kadar bu

millet sabretti. Israrla mevcut iktidarı
devam ettirdi ama artık umutlarının kesil-
diğini görünce umutlarını yitirdiklerini gö-
rünce ‘Biz artık Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün aydınlık yolundan ayrılanlara,
Cumhuriyetin değerlerini ve Cumhuriye-
tin geleceğini, demokrasimizi, demokrasi-
mizin daha güçlenmesini tesis edecek
olanların peşine takılacağız. Onlarla omuz
omuza yürüyeceğiz ve kısa zamanda ay-
dınlık günlere ulaşmanın yollarını araya-
cağız’ dediler. Bu millet bekler, sabreder.
Aynı İstiklal Savaşı’nda olduğu gibi, aynı
başka zamanlarda olduğu gibi. Bu millet
2019 seçimlerinde Ekrem İmamoğlu’nun
mazbatasının elinden devlet gücüyle alın-
dıktan sonra tokadını vurur” diye konuştu. 

Üzerimize çullandılar

Yerel seçimlerde sadece rakiplerinin mağ-
lup olmadığını dile getiren Akgün, “Ba-
kanı, valisi, genel müdürü, hepsi mağlup
olmuştur. Tamamı mağlup olmuştur. Bü-
yükçekmece’nin sokaklarından bir uçtan
bakan geliyor, öbür taraftan vali geliyor.
Öbür taraftan genel müdür geliyor. Ne se-
çimi bu? Devletin bütün gücüyle üzeri-
mize çullanıyorsunuz. Bu memleket
hepimizin. Bu millet affedersiniz aptal
değil. 7 seçimde 5 operasyon yapıyorsu-
nuz ama büyük halk, Büyükçekmece
ailem ve İstanbul halı gereken cevabı
verdi, vermeye devam ediyor. Halkın
önünde, halkın iradesinin dışında hiçbir
güç duramaz. Hani Ekrem İmamoğlu
yoktu, hani Ekrem İmamoğlu gelemeye-
cekti? Halk dedi ki ‘806 bin farkla tarihi re-
korla ikinci kez makama oturttuğumuz
Ekrem İmamoğlu’nu iktidara rağmen, ik-
tidarın inadına 1 milyon 250 bin farkla
makamına oturtuyoruz.' Anlamadınız mı
hala? Hangi davullar, sazlar çalsın anla-
manız için. Bu ülkenin önünü hep beraber
açacağız. Hiç kimseye kırgınlığımız yok.
Bir gerçekten bahsediyorum. Bu Cumhu-
riyetin yılmaz bekçileri olarak Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün aydınlık yolunda
hep birlikte yürüyerek demokrasimizi taç-
landıracağız. Cumhuriyetimizi yükseltece-
ğiz. Bu ülkenin ekonomisini de
yükselteceğiz. Belediyelerden başlayan bu
yürüyüş ülkenin genel yönetimine yüksele-
cek” dedi. HABER MERKEZİ

CHP itiraz etti
CHP'nin Arnavutköy'de seçim sonuçlarına itiraz
etmesinin ardından bir çok partili, ilçe seçim kurulu
önünde toplandı. CHP'nin Arnavutköy başkan adayı
Tekin Aras, 250'ye yakın sandıkta hatalı sonuçlar
olduğunu ve süreci takip edeceklerini söyledi

Cumhuriyet Halk Partisi tarafından İstan-
bul'da; Arnavutköy, Bahçelievler, Fatih, Pen-
dik, Ümraniye ve Zeytinburnu'nda seçim

sonuçlarına itiraz edildi. Arnavutköy'deki çok sayıda par-
tili, ilçeye kurulan geçici seçim kurulu önünde toplandı.
CHP'nin Arnavutköy Belediye Başkan Adayı Tekin Aras
da kalabalığın toplandığı alana geldi. Burada vatandaş-
lara seslenen Aras, yaklaşık 250'ye yakın sandıkta usul-
süzlük yapıldığını söyleyerek itiraz başvurusunda
bulunduklarını ifade etti.

Henüz bir karar çıkmadı

Aras, konuşmasında, "Hep beraber irademize sahip çı-
kacağız. İstanbul'da emsal teşkil edecek birçok karar var.
Gaziosmanpaşa'da, bizim ilçe seçim kuruluna sunduğu-
muz gerekçelerden çok daha az gerekçe olmasına rağ-
men tekraren oy sayımına gidildi. Biz de itirazda
bulunduk. Oyların tamamının sayılmasını talep ediyo-
ruz. 63 sandığın hangi sebepten geçersiz sayıldığı belirtil-
memiş. Neden geçersiz olduğu belirtilmeyen ayrıca 26
sandık daha var. Hatalı oy girişlerinin yapıldığı yaklaşık
69 sandık var. Islak imzalı verilen tutanakların YSK'nın
verileriyle uyuşmamazlığı var. Bu da yaklaşık 51 sandığa
denk geliyor. Oy kaydırmanın olduğu yaklaşık 8 sandık
var. Toplamı 250'ye yakın. Bu da yaklaşık 55 bin oya te-
kabül eder. Bunlar, seçim sonucunu değiştirmeye yeterli
sayıdır. İtiraz süreci devam ediyor. Henüz bir karar çık-
madı. Bu bir demokrası yarışıdır. Adalete ve hukukun üs-
tünlüğüne güveniyorum" ifadelerini kullandı.
Konuşmanın ardından Tekin Aras, polise yardımcı olu-
nup sürecin evlerde takip edilmesi gerektiğini vurgulaya-
rak kalabalığın dağılmasını sağladı. DHA



türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB) verilerine
göre, ocakta önceki aya kıyasla

finansal kesim dışındaki firmaların döviz
varlıkları 3 milyar 291 milyon dolar ve
yükümlülükleri 2 milyar 993 milyon
dolar azaldı. Bu kapsamda net döviz
pozisyon açığı ise 299 milyon dolar ar-
tarak 82 milyar 620 milyon dolara çıktı.
Varlık dağılımı incelendiğinde, bir önceki
aya göre yurt içi bankalardaki mevduat
3 milyar 624 milyon dolar azalırken,
yurt dışına doğrudan sermaye yatırım-
ları, ihracat alacakları ve menkul kıymet-
ler sırasıyla 242 milyon dolar, 73 milyon
dolar ve 17 milyon dolar arttı. Aynı dö-
nemde yükümlülük dağılımında ise bir
önceki aya göre yurt dışından sağlanan
nakdi krediler ve ithalat borçları sırasıyla
1 milyar 386 milyon dolar ve 848 milyon
dolar artarken, yurt içinden sağlanan
nakdi krediler 249 milyon dolar azaldı.

512 milyon dolarlık artış var

Yükümlülüklerin vade yapısına bakıldı-

ğında, ocakta bir önceki aya göre yurt
dışından sağlanan nakdi krediler ve 
ithalat borçları sırasıyla 2 milyar 23
milyon dolar ve 1 milyar 482 milyon
dolar azalırken, yurt içinden sağlanan
nakdi krediler 512 milyon dolar arttı.
Yükümlülüklerin vade yapısına bakıldı-
ğında, ocakta yurt içinden sağlanan 
kısa vadeli krediler Aralık 2023 döne-
mine göre 192 milyon dolar ve uzun 
vadeli olanlar 320 milyon dolar arttı.
Yurt dışından sağlanan kredilerde ise
kısa vadeli olanlar 2 milyar 100 milyon
dolar ve uzun vadeli krediler 1 milyar
406 milyon dolar azaldı. Ocak 2024'te
kısa vadeli varlıklar 148 milyar 533 
milyon dolar, kısa vadeli yükümlülükler
ise 89 milyar 165 milyon dolar olarak
gerçekleşti. Kısa Vadeli Net Döviz 
Pozisyonu Fazlası ocakta bir önceki aya
göre 1 milyar 626 milyon dolar azalışla
59 milyar 368 milyon dolar oldu. 
Kısa vadeli yükümlülüklerin toplam 
yükümlülükler içindeki payı yüzde
35 düzeyinde gerçekleşti. AA
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Altının ons fiyatı 
rekor yeniledi
Altının ons fiyatı, artan jeopolitik gerilimler,
merkez bankaları ve fonlardan gelen taleple
2 bin 266 dolara ulaşarak rekor yeniledi

Altının ons fiyatının, son haftalarda Fed’in ve
Avrupa Merkez Bankasının (ECB) bu yıl faiz
indirim döngüsü başlatacağı beklentisinin art-
masıyla birlikte jeopolitik gerimler, özel fonlar-

dan ve merkez bankalarından artan taleple rekor
tazelemesi dikkati çekiyor. Altının ons fiyatı, martta yüzde
9,3 yükselerek Temmuz 2020'den bu yana en büyük aylık
artışını gerçekleştirdi. Bugün Londra’da seans başlarında
altının ons fiyatı 2 bin 266,85 dolara ulaşarak rekor yenile-
mesinin ardından TSİ 14.20 itibarıyla 2 bin 261 dolar se-
viyelerinden işlem gördü.

Banka alımları destekliyor

Analistler, Avro Bölgesi'nde Fransa ve İtalya'dan gelen en-
flasyon verileri, ECB’nin faiz indirimine gideceği beklenti-
lerini artırırken altının ons fiyatının artan jeopolitik
gerilimler, fon ve merkez bankası alımlarıyla desteklendi-
ğini ifade etti. Düşük faiz oranlarının sürekli gelir getirme-
yen altın tutmanın fırsat maliyetini azalttığını vurgulayan
analistler, doların son dönemde değer kazanmasının altın
fiyatını olumsuz etkilemediğine dikkati çekti. AA

Firmaların döviz 
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Finansal kesim
dışındaki firmaların

net döviz açığı,
Ocak 2024'te 82

milyar 620 milyon
dolar oldu

ABD alarm veriyor
ABD’De Kongre Bütçe Ofisi’nin (CBO) son
tahminlerine göre ABD hükümetinin borçları
alarm veriyor. Analizlere göre, ABD'de hükü-

met borcunun Gayri Safi Yurtiçi Hasıla'ya (GSYH) oranı-
nın 2034’e kadar yüzde 116’ya ulaşabileceği tahmin
ediliyor. Bu oran İkinci Dünya Savaşı döneminden bile
daha yüksek. Geçen yıl bu oran yüzde 97 seviyesindeydi.
Öte yandan piyasanın faiz oranlarına ilişkin mevcut gö-
rüşü eklendiğinde borç/GSYH oranı 2034’te yüzde 123’e
yükselebilir. Eski ABD Başkanı Donald Trump’ın vergi in-
dirimlerinin sabit kaldığı görüşü de eklendiğinde bu ora-
nın yüzde 140'lara yaklaşması bekleniyor.

Borçlar sürdürülemez halde 

Bloomberg Economics, borç görünümünün kırılganlığını
değerlendirmek için bir milyon simülasyon gerçekleştirdi.
Simülasyon sonuçlarına göre önümüzdeki on yıl içinde
borcun GSYH'ye oranı artmaya devam edecek. Simülas-
yonların yüzde 88'inde sonuçlar, borcun GSYH'ye oranı-
nın sürdürülemez bir yolda olduğunu gösteriyor. Biden
yönetiminin önerileri faiz giderlerini rahat seviyelerde tut-
maya devam ederek önemli ölçüde açık azaltma öneriyor.
Ancak böyle bir planın hayata geçirilmesi için iki partiye
bölünmüş Kongre'nin harekete geçmesi gerekecek. Biden
yönetimi, şirketlere ve zengin Amerikalılara yönelik bir dizi
vergi artışını içeren bütçesinin mali sürdürülebilirliği artı-
racağı söylese de iki partili Kongre’nin buna onay vermesi
gerekiyor. Temsilciler Meclisi'ni kontrol eden Cumhuriyet-
çiler, büyüyen bütçe açığını azaltmak için sert harcama 
kesintileri istiyor.  AA

TÜRSAB'dAn MoSkovA'yA TAziye ziyAReTi
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya,
Rusya'nın başkenti Moskova'da "Crocus City Hall" konser salonunda düzen-
lenen terör saldırısında hayatını kaybedenler için taziye ziyaretinde bulundu

Birlikten yapılan açıklamaya
göre, Bağlıkaya ve beraberin-
deki heyet, 22 Mart'taki terör

saldırısında yaşamını yitirenleri anmak ve
taziyelerini bildirmek için Moskova'ya gitti.
Saldırının gerçekleştirildiği Crocus City
Hall'ün önüne hayatını kaybedenlerin anı-
sına çiçek bırakan heyet, daha sonra Rusya
Tur Operatörleri Birliği ATOR'u ziyaret etti.
Heyet, burada ATOR Başkanı Maya Lomidze
ve birlik yöneticileriyle bir araya geldi.

Başsağlığı diliyoruz

Açıklamada değerlendirmelerine yer veri-
len Bağlıkaya, Türkiye'de de geçmişte terör

saldırıları yaşandığını, bu nedenle Rus-
ya'nın acısını çok iyi anladıklarını belirtti.
Bağlıkaya, "Dünyada şiddetin, terörün ege-
men olmaması için kardeşliğe, dostluğa ve-
rilecek değer, bugün her zamankinden fazla
önem kazanıyor. İnsanları ve kültürleri bir-
birine yaklaştıran turizm, dostluk köprüleri-
nin kurulmasında, barışın ve kardeşliğin
tesisinde her zaman en önemli role sahip
olmuştur. Bu anlamda turizmin yaralarımızı
sarmada ve acılarımızı bir nebze olsun din-
dirmede önemli bir işlevi olduğuna inanıyo-
ruz. Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
olarak tüm Rus halkına sabır ve başsağlığı
diliyoruz." ifadesini kullandı. AA

Borsa İstanbul'da
BIST 100 

endeksinin, son 
10 yılın nisan

aylarında 8 kez
yükseliş kaydetmesi,

"boğa" olarak
adlandırılan,

yükseliş yönünde
pozisyon alan
yatırımcıların

iştahını artırıyor

A A muhabirinin derlediği verilere
göre, son 10 yılın nisan ayla-
rında BIST 100 endeksinin per-

formansı incelendiğinde, yükseliş
görülen 8 ayın ortalaması yüzde 5,31 he-
saplanırken, düşüş olan 2 ayın ortala-
ması ise yüzde 6,66 oldu. BIST 100
endeksi, son 10 yılın en iyi nisan perfor-
mansını yüzde 12,79'luk değer kazan-
cıyla 2020'de sergilerken, en kötü
performansını ise yüzde 9,26'lık gerile-
meyle 2018'de gösterdi. Son 10 yılın
nisan aylarında ana endekslerin perfor-
manslarına bakıldığında, sınai endeksi-
nin BIST 100 ile uyumlu olarak 8 kez
değer kazandığı görülürken, hizmetin 7,
malinin 6 ve teknolojinin 5 defa yüksel-
diği gözlemlendi. Bu dönemlerde, sınai,
hizmet ve teknoloji endeksleri en iyi per-
formanslarını BIST 100 endeksi ile
uyumlu olarak 2020'de sergilerken, mali
endeks en güçlü yükselişi 2022'de kay-
detti. Nisan 2020'de sınai endeksinin
yüzde 19,96, teknoloji endeksinin yüzde
19,73 ve hizmet endeksinin yüzde 14,68
değer kazancıyla BIST 100 endeksinin
üzerinde performans sergilemesi göze
çarparken, mali endeks 2022'de en güçlü
yükselişini yüzde 13,10 ile gerçekleştirdi.
Ana endeksler, en kötü performanslarını
ise BIST 100 endeksiyle benzerlik göste-

rerek 2018'de kaydetti. Mali endeksin
yüzde 10,62 ve teknoloji endeksinin
yüzde 15,97 düşüşle BIST 100 endeksin-
den daha fazla gerilemesi dikkati çekti.
Bu dönemde, sınai endeksi yüzde 5,64
ve hizmet endeksi yüzde 9,20 değer kay-
betti.

Boğaların mevsimi nisan 

Borsa İstanbul'un son 5 yılın nisan ayla-
rına yakından bakıldığında, 4 kez yatı-
rımcısının yüzünü güldürdüğü
görülüyor. Bu dönemlerde özellikle ulaş-
tırma sektörünün ortalama aylık yüzde
16,2'lik artış kaydetmesi dikkati çekiyor.
Analistler, endeks üzerinde ağırlığı yük-
sek olan bankacılık sektörünün de aynı
dönemlerde 4 kez değer kazanarak orta-
lama yüzde 8,08 yükselişle yatırımcısını
sevindirdiğini anımsattı. İlgili dönemde,
BIST 100'ün geçen yılın nisanında yüzde
4,05, ulaştırma endeksinin 2021'de
yüzde 3,53 ve bankacılık endeksinin
yüzde 7,33 azalışla 2023'te sadece bir
kez negatif kapanış gerçekleştirdiği görü-
lüyor.

Hisse fiyatları hareketlendi

Analistler, açıklanmaya başlayacak ilk
çeyrek bilançolarına ilişkin beklentilerin
fiyatlanmasının yanı sıra ısınan havalar

nedeniyle hareketlenmeye başlayan gıda,
içecek sektörü ile bu dönemde başlayan
düğün ve turizm sezonunun direkt ya da
dolaylı bir çok şirketin hisse fiyatlarını
hareketlendirdiğini ifade etti. Söz konusu
nedenlerden dolayı, nisan aylarının genel
olarak borsada "boğaların zamanı" şek-
linde değerlendirildiğini kaydeden ana-
listler, bu durumun BIST 100 endeksinin

nisan dönemlerindeki performanslarına
bakıldığında da anlaşılabileceğini söyledi.
Analistler, her dönemin kendi konjonktür
yapısının ayrı olduğu ve değişim göstere-
bileceği uyarısında bulunurken, bu yıl
seçim belirsizliğinin ortadan kalktığı bir
nisan ayına başlandığını ve şirketlerin en-
flasyon muhasebesi yöntemi ile bilanço-
larını açıklayacaklarını anımsattı. AA

Baharlık hisseler öne çıkıyor
Borsa İstanbul'da son 5 yılın nisan ay-
ları detaylı incelendiğinde, 52 hisse se-
nedinin en az 4 kez BIST 100 endeksine
göre daha iyi performans göstermesi
dikkati çekiyor. Bu dönemde sektör en-
deksleri arasında son 5 yılın 4'ünde
BIST 100 endeksine göre daha iyi orta-
lama getiri sağlayan sektörler yüzde
7,85 ile ulaştırma ve yüzde 2,04 ile fi-
nansal kiralama faktoring oldu. Son 5
yılda BIST 100 endeksine göre her yıl
daha iyi getiri sağlayan hisseler ara-
sında Casa Emtia Petrol'ün performansı
öne çıkarken, onu MMC Sanayi ve Ticari
Yatırımlar, Pegasus, Ege Seramik, Ege
Gübre ve Ülker izledi. Son 5 yılın nisan
aylarının en az 4'ünde endekse göre

daha iyi performans gösteren hisselere
bakıldığında sağlanan ortalama getiriye
göre, Ekiz Yağ ve Sabun Sanayi yüzde
98,56, Otto Holding yüzde 40,52, Pınar
Et ve Un Sanayi yüzde 32,14, Beşiktaş
Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret
yüzde 24,88 ve Altınyunus Çeşme Turis-
tik Tesisler yüzde 24,02 ile öne çıktı.

açığı artıyor
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G aziosmanpaşa’da oyların yeni-
den sayım işlemi İlçe Seçim Ku-
rulu’nda devam ediyor. AK Parti

ve CHP yetkilileri de sayım işlemlerini
kurulun bulunduğu Gaziosmanpaşa Be-
lediyesi Yüzme Havuzu ve Spor Kom-
pleksi’nde takip ediyor. AK Parti’de
İstanbul Milletvekilleri Şengül Karslı ve
Adem Yıldırım, CHP’de ise İstanbul Mil-
letvekili Engin Altay ve resmi olmayan
sonuçlara göre CHP'den Beyoğlu Bele-
diye Başkanı seçilen İnan Güney işlemleri
takip ediyor. AK Parti Milletvekili Yıldı-
rım ve CHP Milletvekili Altay, sayım iş-
lemlerine yönelik açıklamalarda bulundu.
CHP karara itiraz etti

Sayım işlemlerinin geç başladığını ifade
eden Adem Yıldırım, “Biz Ak Parti olarak
hem 1’ hem 2 hem 3 seçim kuruluna iti-
razlarımızı yaptık ve kabul oldu.
Daha sonra CHP’li arkadaşları-
mız, bu kararlara karşı il seçim
kuruluna itiraz ettiler. İl
Seçim Kurulu da CHP’nin
kararını reddetti. Dolayı-
sıyla bu ret kararı saat
10.00’da uygulanır diye
mahkeme karar verdi
dedi ki, verdiğimiz
karar saat 10.00’da
sayım işlemi 3.4.2024
tarihinde mevcut görev-
lilerle başlaması, kamu
görevlilerinin tamamının
gelmesi beklenmeden,
gelen kişilerle sayım işlemi-
nin başlanması ve bu usullerle
sayım işleminin bitimine kadar
her gün aynı saatlerde görev yapılma-
sına karar verildi. Kararı kim verdi İl
Seçim Kurulu, ondan önce kararı veren
kimdi İlçe Seçim Kurulları, 3 kurulumuz
bu kararı verdi. Dolayısıyla bu karar uy-
gulanmak zorundadır. YSK’ya yapılan
itiraz, yine YSK’nın 2019’da vermiş ol-
duğu ki biliyorsunuz tartışmalı bir İstan-
bul belediye seçimi gerçekleştirmiştik.
YSK o zaman CHP’nin yapmış olduğu
itiraz üzerine şöyle bir karar verdi, “

YSK’ya
yapılan iti-

raz beklenmeksi-
zin, İl Seçim Kurulu kararları uygulanır’
kararı verdi” dedi. 
İtiraz bir haktır

“Aslında CHP’li arkadaşlarımız YSK’nın
kendileri için o dönem verdiği kararı
şimdi uygulanmasını istemiyorlar. Bakın
saat 13.30 oldu hala 1’nci ve 2’nci Seçim
Kurulu oy sayımına başlamadı. Ne

zaman başlaması gerekiyor saat 10.00’da
neye göre bu karara göre başlaması gere-
kiyor. İtiraz bir haktır, bizim için de bir
hak CHP içinde bir haktır. Burada az bir
oy farkıyla bir seçim neticelenmiştir. Va-
tandaşımızın, iradesi buraya yansımıştır.
Tüm oyların hepsi buradadır, 8 bin üze-
rinde geçersiz oy 800 civarında da oy
farkı vardır. Dolayısıyla, 8 bin geçersiz oy
ve 800 oy farkıyla başlı başına seçmenin
yaklaşık 10’una yakın bir geçersiz oy
olunca bu itiraz doğrudan değerlendirilir.
Yani yasamız da YSK’nın uygulamaları
da bize bunu gösteriyor” dedi. Bir basın
mensubunun açılan sandıklarda
'CHP'nin önde olduğu iddiasıyla ilgili' so-
rusunu yanıtlayan Yıldırım, "Hayır. Bu-
rada sayılan sandıklarda hemen hemen
aşağı yukarı her sandıkta, 2-3 oy civarı
AK Parti lehine bir oy çıktı. Bin küsür
sandık var, her sandıkta çıksa zaten olay
bitiyor” dedi.
Bize olgunluk yakışır

CHP Milletvekili Engin Altay ise,‘Biraz

kendimizce meselenin hukuk dışılığını,
hukuka uyması gerektiğini YSK kara-
rına şunun şurasında 2 saat kaldığını
anlattık. Ama, sayıma başladıktan sonra
biliyorsunuz, YSK nasıl olsa sayıma
başlanmış diyerek itirazımız ne kadar
haklı olmakla beraber başlanmış zaten
modunda olmasın diye çok rica ettik.
Nihayetinde Sayın Hakim böyle bir
karar almış ve sayım başlamıştır. Bir tek
oyun bile namusu olduğunun bilincin-
deyiz vatandaşlarımızın bize emanet et-
tiği namus olduğunun bilincindeyiz.
Sürekli o salonda 3 seçim kurulunun
sayımını eğer YSK kararını düzeltmez
ise sürekli her bir oy milletvekillerimizin,
PM üyelerimizin, il, ilçe yöneticilerimi-
zin ve sandık kurulu müşahitlerimizin
gözetimindedir. Ne hak yiyecek, ne yedi-
receğiz. Burada beklemeniz çok güzel,
olgun bir şekilde CHP’lilere yakışacak
bir seçimde seçim kazanmanın şımarık-
lığını değil mütevaziliğini yaşayarak
şimdi olgunluk bize yakışır” 
açıklamasında bulundu.

Demiroğlu
uğurlandı

Avukatlara
müdahale

İtiraz reddedildi

Beşiktaş, Gayrettepe, Esentepe Mahal-
lesi, Gönenoğlu Sokak'ta dün saat 13.00
sıralarında 16 katlı binanın giriş katındaki

'Masquerade' adlı gece kulübünde çıkan yangında
29 kişi hayatını kaybetmiş, hayatını kaybeden 29
kişi otopsi işlemleri için Adli Tıp Kurumu'na gön-
derilmişti. Otopsi işlemleri tamamlanan 40 yaşın-
daki evli ve 3 çocuk babası Emrah Demiroğlu için
bugün Tuzla Orta Mahalle Merkez Cami’nde ce-
naze töreni düzenlendi. Cenazeye, Tuzla Kayma-
kamı Ümit Hüseyin Güney, Emrah Demiroğlu’nun
ailesi, yakınları ve sevenleri katıldı. Baba Hacı De-
miroğlu, taziyeleri kabul etti. Emrah Demiroğlu için
namaz öncesi helallik istendi. Kılınan cenaze na-
mazının ardından Emrah Demiroğlu’nun cenazesi,
Orhanlı Mezarlığı’na defnedildi. Emrah Demiroğ-
lu'nun 7 yıldır nakliye şirketinde teknisyen olarak
çalıştığı, yangının çıktığı sırada gece kulübünün ta-
dilatı için orada bulunduğu öğrenildi.

Van Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen
Abdullah Zeydan'ın memnu hakkının geri
alınmasını protesto eden bir grup avukat

Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı önündeki
meydanda saat 13.00 sıralarında toplandı. Polis,
kaymakamlıkça izin verilmediği gerekçesiyle gruba
dağılmasını söyledi. Avukatlar, bu kez adliye
önünde açıklama yapmak istedi. Ancak polisler,
gruba dağılma uyarısında bulunarak ablukaya aldı.
Bu sırada arbede yaşandı. Adliyeye girmek isteyen
avukatlara polis engel oldu. Avukatlar, adliyeye
zorla girmeye çalıştılar. C Blok kapısında güvenlik
noktasında yaşanan arbede sonucunda X-Ray ci-
hazları ve monitörler hasar gördü. Gruptakilerle
polis arasında yaklaşık 20 dakika yaşanan arbede
sonrasında grup dışarı çıkarıldı. Polisin 14 avukat
gözaltı gözaltına aldığı öğrenildi. DHA

ak Parti ve MHP'nin 31 Mart'ta yapı-
lan mahalli idareler seçim sonuçlarına iti-
raz etmesinin ardından ilçe seçim

kurulunun önünde hareketli saatler yaşandı. CHP
İl Başkanı Özgür Çelik, "Beykoz’da oyların tama-
mının sayılmasına yönelik yapılan itiraz reddedildi.
Geçersiz oyların sayılmasına yönelik bir itiraz ya-
pıldı, o itiraz da reddedildi" dedi. AK Parti ve
MHP'nin 31 Mart'ta yapılan mahalli idareler seçim
sonuçlarına itiraz etmesinin ardından seçimi kaza-
nan Beykoz Belediye Başkanı Alaattin Köseler, ilçe
seçim kurulunun önüne geldi. Beykozlu çok sayıda
vatandaş da seçim kurulu önünde toplandı. Köse-
ler'i destekleyen vatandaşlar, meşaleler yakarak slo-
gan attı. Köseler'in ardından AK Parti'nin adayı
Murat Aydın ve CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik seçim kurulu önüne
geldi. Seçim kurulu AK Parti
ve MHP’nin itirazını reddede-
rek Alaattin Köseler’in Beykoz
Belediye Başkanlığını onadı.
İtirazların reddedilmesinin ar-
dından CHP İstanbul İl Baş-
kanı Özgür Çelik ve Beykoz
Belediye Başkanı Alaattin Kö-
seler ilçe seçim kurulu önünde
bekleyen vatandaşlara ko-
nuşma yaptı. DHA

Gaziosmanpaşa'da oy sayım işlemleri devam ediyor. İlçe Seçim Kurulu’nda oy sayımını takip eden AK Parti 
İstanbul Milletvekili Adem Yıldırım, “Burada sayılan sandıklarda hemen hemen aşağı yukarı her sandıkta, 
2-3 oy civarı AK Parti lehine bir oy çıktı. Bin küsür sandık var, her sandıkta çıksa zaten olay bitiyor” dedi. CHP 
İstanbul Milletvekili Engin Altay ise, “Bir tek oyun bile namusu olduğunun bilincindeyiz” ifadelerini kullandı

Beşiktaş Gayrettepe’deki 29 kişinin
hayatını kaybettiği gece kulübü
yangınında hayatını kaybeden
Emrah Demiroğlu, Tuzla’da kılınan
cenaze namazının ardından son
yolculuğuna uğurlandı

OYLAR YENIDEN
SAYILIYOR!

Beşiktaş'taki yangın, Gay-
rettepe Yıldız Posta Caddesi
Esentepe Mahallesi Göne-

noğlu Sokak'ta, dün saat 13.00 sırala-
rında 16 katlı binanın eksi 1 katındaki
'Masquerade' adlı gece kulübünde çıktı.
Yangında 29 kişi hayatını kaybetti.
Apartman içerisinde gece kulübü bu-
lunması nedeniyle, daire sakinlerinin şi-
kayetçi oldukları da belirtildi.
Masquerade kulübüyle ilgili geçmişte

yaşanan silahlı saldırılar ve cinayetler de
ortaya çıktı. Masquerade kulübün adı
13 yıl önce Discorium’du. Bu mekân,
1500 kişilik kapasitesiyle öne çıkarken,
R&B ve Hip Hop müziğiyle tanındı.
Burada, 50 Cent, Tyga, Russ Millions,
Ciara gibi dünyaca ünlü sanatçılar da
performans sergilemişti.

Cinayet işlendi

Discorium adıyla hizmet verdiği 2008

yılının Mayıs ayında, İstanbul eski em-
niyet müdürü Şükrü Balcı'nın oğlu Er-
tuğrul Balcı 48 yaşındayken,
Galatasaray'ın şampiyon olduğu gün
gittiği bar girişinde, tartıştığı güvenlik
görevlisini silahla vurmuş, Balcı tutuk-
lanırken, 26 yaşındaki Necmi Akın ha-
yatını kaybetmişti. Kulüp adını 2010
yılında, Masquerade olarak değiştirdi.
2015 yılının Mayıs ayında mekanın
önünde İsveçli turist Maggie Bagdo,

maganda kurşunuyla öldürülmüştü.
Kamera görüntülerine göre olay, sa-
baha karşı 03.00 sıralarında meydana
gelmiş, kulübün önüne gelen 5 kişi içeri
girmek isterken, görevlilerin izin verme-
mesi üzerine beş kişiden E.K. isimli
zanlı aracın torpidosundan aldığı si-
lahla mekan görevlilerine ateş etmişti..
Bu sırada da İsveçli Maggie Bagdo
isimli genç hayatını kaybetmişti.

Vale öldürüldü

2016 yılında Masquerade'de başka bir
silahlı saldırı yaşandı. Kulüpte eğlenen
3 saldırgan, "Geç gelen sipariş" nede-
niyle kulüp çalışanlarıyla tartışmış, dı-
şarı çıkarılan saldırganlar,
otomobillerine binecekleri sırada kulübe
doğru kurşun yağdırmıştı. Güvenlik gö-
revlileri Hüseyin Erbaş (38) ve Ercan
Demir (28) açılan ateş sonucu yaralan-
mıştı. Yine 2016 yılında 7 Mayıs Cu-
martesi günü kulübe silahla girmek
isteyen üç kişi ile görevliler arasında
çıkan kavga sonucu silahla yaralanan
güvenlik görevlisi Mehmet Muhammet
Demir'in hayatını kaybetmişti. Son olay
ise geçen yıl yaşandı. Mayıs ayında ku-
lüpte eğlendikten sonra çıkışta kavgaya
karışan Özcan Şahin, bar önünde bek-
leyen kişilerin üzerine aracıyla daldı.
Kavgayla ilgisi olmayan vale Ali Sedat
Özkan ölürken, menajer Roşan Özbek
yaralandı. DHA

Sabıkası kabarık!

TEK BİR 

OY BİLE 

NAMUSTUR

Beşiktaş'ta 29 kişinin öldüğü gece kulübünde yaşanan yangın faciasının ardından
mekanda, geçmişte yaşanan cinayetler ve silahlı saldırılar da ortaya çıktı
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E nflasyonist ortam,
emeklileri ve çalışanları
vurdu. İnsanca yaşa-

mak isteyen başta sağlık çalı-
şanları ve emekli hekimler
geçinememekten yakınıyor.
‘Emekliliğe yansıyacak, yaşa-
nabilir ücret’ talebiyle sık sık
eylem yapan hekimler bıça-

ğın kemiği delip geçtiğini ifade edi-
yorlar. Sağlık Hizmetleri Sendikası
(SAHİM-SEN) Başkanı Özlem Akarken,
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın söz ver-
diği pek çok talebin Türkiye Büyük Millet
Meclis’inden geçen düzenlemede yer al-
madığına dikkat çekti. Emekli memurların
yoksullukla karşı karşıya kaldığını belirten
Akarken, Sağlık Bakanı Fahrettin Ko-

ca’nın sık sık sağlık çalışanlarının özlük
haklarıyla ilgili söz verdiğine ancak bun-
ları tutmadığını belirtti. 

Sorunlar olduğu gibi duruyor

Sağlık çalışanların sorunlarının bir türlü
halledilemediğine dikkati çeken SAHİM-
SEN’in Başkanı Akarken, “Sağlık emekçi-
lerinin şiddet ve güvencesiz çalışma gibi
sorunlarına öncelik verilmesi gerektiğini
defalarca söyledik. Son yıllarda hazırla-
nan sağlıkta şiddet, çalışma koşullarının
iyileştirilmesi, fiili hizmet süresi zammı,
öğrencilerin özlük hakları düzenlemeleri,
tüm ücretlerin emekliliğe yansıması, he-
kimlere 7600 ek gösterge, birinci dereceye
inenlere eşit ve adil ek gösterge düzenle-
mesi, emekli sandığı, SSK ve Bağ-Kur

emeklilerinin aylıklarında iyileştirme ya-
pılması gibi kanun tekliflerinin ısrarla
Meclis’te gündeme alınmamaktadır" dedi.

Emekli de çalışan da eziliyor

Sağlık çalışanları emeklileri başta olmak
üzere emekliler hayat pahalılığı karşısında
her geçen gün ezildiğini ifade eden Akar-
ken, “Emekçiler yaşadığımız enflasyonist
ortamda ne yapacaklarını şaşırmış du-
rumda. Ne çalışan halinden memnun ne
de emekli… İşin daha vahim ve acı tarafı
ise emekli hekimler başta olmak üzere
emeklilerin çalışmak zorunda kalmasıdır.
Emekli hekimlerden tutun da sağlık sınıfı
meslek grupları, mühendisler, teknisyen-
ler, teknikerler kısacası bütün meslek
grupları açlık sınırının altında ezildiğine

şahit oluyoruz. Hekimler, hayatlarının
uzun bir dönemini eğitimle ve çalışmayla
geçirmektedir. Bu kadar yoğun ve yorucu
uğraşlara rağmen başta hekimler ve
bütün meslek erbabı emeklilik sonrasında
bu çabalarının karşılığını almak istemek-
tedirler. Geldiğimiz noktada ise derin bir
yoksullaştırma politikasıyla karşı karşıya
kaldığımızı üzülerek belirtmeliyim. Yüz-
lerce binlerce emekli umutsuz ve mutsuz
bir şekilde yarınını görememektedir.
Başta hekimlerimiz olmak üzere tüm sağ-
lık çalışanlarımızın insanca yaşamasını
talep ediyoruz. Verilen sözlerin yerine ge-
tirilmesini istiyoruz. Emeklilerin hak ettiği
bir gelir düzeyinin ve yaşam standardının
sağlanması gerektiğini düşünüyoruz” 
yorumunu kullandı.

Sağlık alanında sorunların devam ettiğini, verilen sözlerin
tutulmadığını dile getiren SAHİM-SEN Başkanı Akarken,
“Hayatlarının uzun bir dönemini eğitimle ve çalışmayla
geçiren hekimler ve sağlık sınıfından meslekler başta
olmak üzere diğer meslek grupları emekli olduktan sonra
da çalışmak zorunda kalıyor. Sağlıkçıların sorunları ile ilgili
birçok talebimiz Meclis’ten geçmiyor. Sağlık çalışanları ve
emeklileri açlık sınırı ile karşı karşıya kalmıştır” dedi

Van Büyükşehir Belediye Baş-
kanı seçilen DEM Partili Ab-
dullah Zeydan’ın seçilme

hakkının elinden alınması sonrası tepki-
ler yükselmeye devam ediyor. Van İl
Seçim Kurulu kararı ile mazbatanın se-
çimde ikinci parti olan AK Parti Adayı
Abdulahat Arvas’a verilmesine tepki
gösteren İstanbul Emek, Barış ve De-
mokrasi güçleri, “Van halkının iradesi
gasbedilemez” şiarıyla DEM Parti Kadı-
köy ilçe binası önünde bir araya geldi.

Halkın kararına saygı duyun

Basın açıklamasını DEM Parti İstanbul
Milletvekili Çiçek Otlu okudu. Abdullah
Zeydan’ın tüm hukuki süreçlerden geçe-
rek, adaylığının yapılan incelemeler so-

nucu YSK tarafından kabul edildiğine
dikkat çeken Otlu, “Zeydan Van’da hal-
kın büyük çoğunluğunun desteğini ala-
rak seçilmiştir. Ancak 29 Mart 2014
Cuma günü, mesai bitimine beş dakika
kala, seçime 2 gün kala Adalet Bakanlığı
idari bir yazıyla 2022 yılında memnu
haklarını alan Zeydan’ın memnu hakla-
rına itiraz etmiştir. Mahkeme aynı gün
kesinleşmiş memnu hak kararını geri al-
mıştır. Karar henüz kesinleşmeden ve
yasal itiraz hakkı kullanılmadan YSK’ya
bildirilmiştir. Mahkeme aldığı kararı çiğ-
nemiştir. Bu girişim halk iradesini yok
sayan bir girişimdir. Abdullah Zeydan
Van halkının Büyükşehir Belediyesi eş
başkanıdır. Bu karara saygı duymaya
davet ediyoruz ve Van halkının iradesini

hiçe sayan bu karardan derhal dönülme-
lidir” dedi.

Hukuksuz bir girişim 

İktidarı Van halkının iradesine saygı duy-
maya davet eden Otlu, “Partimiz 31
Mart 2023 yerel seçimlerinde, Van’da ta-
rihine eşine az rastlanan bir seçime ta-
nıklık etmiştir. Van halkı Büyükşehir
Belediyesi başta olmak üzere toplam 14
belediyeyi alarak DEM partiye kazandır-
mış, AKP- MHP’ye kaybettirmiştir. İl
Genel Meclisinde ise büyük farkla birinci
parti haline gelmiştir. Van halkı iradesini
net ve en güçlü şekilde sandığa yansıt-
mıştır. Bu güçlü irade aynı zamanda
kayyum rejimine verilen bir cevaptır.
Van’da yine hukuksuz girişimler devreye
koyulmaktadır” ifadelerine yer verdi.

Halk zulme boyun eğmez

Emek Partisi Genel Başkanı Seyit Aslan,
“Van halkının, Kürt halkının, Türkiye
halklarının 31 Mart’ta kullandıkları
seçme haklarını gasbedenleri kınıyoruz.
Saray iktidarına sesleniyoruz: Ne Kürt
halkı, ne Türk halkı ne de Türkiye işçi ve
emekçileri sizin baskılarınıza, zulmünüze
boyun eğmeyecektir. Henüz 31 Mart se-
çimlerinin mazbatalarındaki ıslak imza-
lar kurumadan tek adam rejimi ve onun
yanındaki gerici güçler Van’da Kürt hal-
kının iradesini çalmaya kalkıyorlar. 21
Mart’ta Newroz meydanlarında Türk ve
Kürt halkı hep birlikte haykırdı, ‘Size ira-
demizi asla teslim etmeyeceğiz’ dedi. Bu-
radan bir kez daha 31 Mart yerel
seçimlerinde emekçilerin iradesini tanı-
mayanları biz de tanımıyoruz. Saray ikti-
darı ve etrafındaki gerici güçler, tüm
bürokrasi ve silahlı güçleriyle Türk ve
Kürt halklarının iradesini gasbetmek isti-
yor. Yıllardır eşitlik mücadelesi veren
halklar olarak tek adamı uyarıyoruz: Bu
kararlarınızdan, kayyum atamalarınız-
dan vazgeçin” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Hukuka aykırı
bir karar!
Barolar Birliği Başkanı Erinç
Sağkan, abdullah zeydan'ın
seçilme hakkının elinden
alınmasına tepki gösterdi,
“hukuka aykırıdır” dedi

Halkların Eşitlik ve Demokrasi Par-
tisi (DEM Parti), Van Büyükşehir Bele-
diye Başkanı seçilen Abdullah

Zeydan'ın memnu hakkının Adalet Bakanlığının
mesai bitimine 5 dakika kala yaptığı itiraz üzerine
geri alındığını duyurdu.

Barolar Birliği tepkili

Van İl Seçim Kurulu, mazbatayı AKP'li aday Ab-
dulahat Arvas'a verdi. Türkiye Barolar Birliği
(TBB) Başkanı Erinç Sağkan karara tepki gös-
terdi. Sosyal medya hesabı X’ten açıklama ya-
yımlayan Sağkan şunları söyledi: “Kesinleşen
‘memnu hakların iadesi’ kararına karşı bir itiraz
varsa izlenecek hukuki yöntem mevzuatımızda
bellidir. Savcı görüldüsünün olmaması gibi ge-
rekçelerle bu yöntemin by-pass edilmesi açıkça
hukuka aykırıdır. Öte yandan bir sene önce veril-
miş bir karar hakkında seçimlerden iki gün önce
bu işlemin gerçekleştirilmesi; adayın, onu aday
gösteren siyasi partinin ve seçmenlerin yanıltıl-
ması çabasıdır. Anayasa uyarınca seçimlerin
düzen içerisinde yapılmasından Yüksek Seçim
Kurulu sorumludur. Ve bu sorumluluk en te-
melde seçmenin iradesini korumak görevini 
kapsamaktadır.” HABER MERKEZİHALKIN IRADESI

GASP EDILEMEZ!

ANIL 
BODUÇ

HABER

SAGLIKCILAR
ACLIK
SINIRINDA!

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi güçleri, Kadıköy'de bir araya geldi. Kitle “Van halkının iradesi gasbedilemez” dedi

Boğazİçİ tanıtım
günlerİ Başlıyor

BoğaziçiÜniversi-
tesi, lisansüstü
programlarının ta-

nıtımı için Güney Kam-
püs’ün kapılarını 27-28
Nisan’da açacak. Tanıtım
günleri kapsamında alanla-
rında uzmanlaşmak isteyen
lisans mezunları, lisansüstü
programları hakkında detaylı
bilgiyi kampüsü ziyaret ede-
rek veya çevrim içi olarak
alabilecek, öğretim üyeleri ve
mezunlarla bire bir görüşme
imkanı bulacaklar. Boğaziçi
Üniversitesi Güney Kam-
püs’te, 27-28 Nisan 2024 ta-
rihlerinde düzenlenecek
“Lisansüstü Programları Ta-
nıtım Günleri”ne katılacak

adaylar, 7 enstitü ve 50 li-
sansüstü programı ile ilgili
bilgi alma imkanı bulacaklar.
Adaylar stantları ziyaret ede-
rek akademik ve kariyer he-
deflerine uygun programları
seçerken, ilgilendikleri prog-
ramların öğretim üyeleri ve
mezunlarıyla da sohbet etme
fırsatı yakalayacaklar.

50 programda 
lisansüstü eğitim 

Geniş bir lisansüstü program
yelpazesine sahip, prestijli,
köklü ve öncü bir eğitim ku-
rumu olan Boğaziçi Üniver-
sitesi, yüksek lisans
adaylarına çeşitli alanlarda
akademik ve mesleki gelişim

fırsatları tanıyor. Sunulan ni-
telikli eğitim, araştırma bece-
rilerini geliştirme ve yeni bilgi
üretme sürecine katılma im-
kânı sunarak kariyerlerinde
ilerlemelerine yardımcı olu-
yor. Atatürk İlkeleri ve İnkı-
lâp Tarihi Enstitüsü,
Biyomedikal Mühendisliği
Enstitüsü, Çevre Bilimleri
Enstitüsü, Fen Bilimleri Ens-
titüsü, Kandilli Rasathanesi
ve Deprem Araştırma Ensti-
tüsü, Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü ile Veri Bilimi ve Yapay
Zekâ Enstitüsü olmak üzere
toplamda 7 enstitü lisans-
üstü programlarını 
adaylara tanıtacak. 
HABER MERKEZİ

TALEPLER
MECLİS’E TAKILDI



Beşiktaş Gayrettepe Yıl-
dız Posta Caddesi Esen-
tepe Mahallesi Gönenoğlu

Sokak'ta dün saat 13.00 sıralarında
16 katlı binanın -1 katındaki 'Mas-
querade' adlı gece kulübünde yangın
çıktı. İddiaya göre, tadilat yapıldığı
sırada sahnenin yanında bir patlama
oldu. Patlamanın ardından gece ku-
lübünü alevler sardı. O sırada ku-
lüpte ve binada bulunanlar içeride
mahsur kaldı. İhbar üzerine olay ye

rine çok sayıda itfaiye, ambulans ve
sağlık ekibi sevk edildi. Yangında 29
kişi hayatını kaybederken 2 kişi ise
yaralandı. Basın açıklaması yapan
grup, olayın yaşandığı gece kulübü-
nün önüne karanfil bıraktı.

Takipçisi olacağız

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, "İtfaiye kaynaklarından aldığı-
mız bilgiye göre gece kulübünde ısı
yalıtımı ve dekor tadilatı çalışmaları
sırasında kaynak yapılırken yaşanan
bir tüp patlaması sonucunda bir yan-
gın çıkmış ve bütün malzemelerin tu-
tuşması sonucunda mekanın tek çıkış
kapısı olması nedeniyle içeride mah-
sur kalanların çoğu dumandan zehir-
lenerek hayatını kaybetmiştir. 

Öncelikle DİSK olarak yaşanan bu
facianın ardından gerekli soruştur-
manın tümüyle yapılmasını ve ka-
muoyunun bütün kaygılarının ve
şüphelerinin giderilmesini ve bunun
için gerekli açıklamaların yapılmasını
bekliyoruz" diye konuştu. Çerke-
zoğlu, "DİSK olarak bu sürecin so-
nuna kadar takipçisi olacağız.
Sorumluların hızla belirlenmesi, yar-
gılanması ve en ağır cezalara çarptı-
rılmasının takipçisi olacağız.
Kamunun bu süreçteki sorumluluğu
olan bütün kamu kurumlarının ve
kamu yetkililerinin de bu çerçevede
denetlenmesi ve bu anlamda gerekli
yaptırımların uygulanmasının da ta-
kipçisi olacağız" dedi. DHA

31 Mart 2024 seçimlerinin
analizini yaptığınızda aklınıza çok
şey gelebilir.

Tamamı da doğrudur.
Bence bu seçimin sonucunu şayet bir cümle ile

açıklamak zorunluluğu olursa, o cümle de bu ol-
malıdır.

Son 30 yıldır girdiği her seçimi kazanan
Recep Tayyip Erdoğan yerini, son 10 yıldır gir-
diği her seçimi kazanan Ekrem İmamoğlu’na
devretti.

Nokta.
Birileri değişik yorumlarda bulunabilir;
Erdoğan değil AK Parti kaybetti.
Seçmen şöyle mesaj verdi, böyle mesaj verdi.
Ak Parti’nin adayları çok zayıftı.
CHP’nin adayları çok başarılıydı.
Emekliler iktidara oy vermedi.
Ekonomi çok kötüydü, seçmen muhalefete

şans tanıdı.
Yeni oy kullanan gençler muhalefeti 

tercih etti.

İlk defa bir isim halka umut oldu

Bunların tamamı sadece bahane.
Bunların tamamı 30 yıldır hep vardı.
Bunların tamamı daha önceki seçimlerde de

vardı.
Bir tek şu etken yoktu.
Halk lider olarak Recep Tayyip Erdoğan’ı seç-

mişti.
30 yılda muhalefetten hiçbir isim Erdoğan'ın

tozuna ulaşamadı.
İlk defa bir isim ortaya çıkar çıkmaz kendisini

bu topluma kabul ettirdi.
Halka umut oldu.
Gönülleri fethetti.
Işık oldu.
Her kesime hitap etti.
Çok çalıştı.
Üretti.
Kadınları unutmadı.
Gençleri öne çıkardı.
Doğayı, yeşili savundu.
Hayvan haklarını savundu.
Atatürkçülüğü aşıladı.
Bağıra bağıra Mustafa Kemal Atatürk dedi.
25 yıllık Ak Parti iktidarının ne kadar yanlışı

varsa üzerine üzerine gitti.

Kavga etti.
Cesur davrandı.
Korkmadı.
Ürkmedi.
Geri adım atmadı.
Önce kamuoyu nezdinde büyük destek gördü.
Ülke genelinde artık tanınır oldu.
Bilinir oldu.
Sevilir oldu.
Tıpkı Recep Tayyip Erdoğan gibi, ülkenin ya-

rısı ona hayran diğer yarısı karşı oldu.
Ve sonunda karşılığını sandıktan da aldı.
2024 seçimleri sonrası asıl söylenmesi gere-

ken şey; muhalefet aradığı liderini buldu.
Adı, Ekrem İmamoğlu.
Şimdiki görevi İstanbul Büyükşehir Belediye

Başkanı, ancak ilk seçimde Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı.

2023 seçimlerinde İmamoğlu 
aday olsaydı rahat kazanırdı

Kemal Kılıçdaroğlu Cumhuriyet Halk Partisi
koltuğuna gelmedi, getirildi.

Erdoğan’ın kazandığı Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinde, Ekmeleddin İhsanoğlu’nu, Muhar-
rem İnce’yi, kaybedeceğini bile bile aday
yaptırdı.

2023 genel seçimlerinde birçok adayın seçim-
leri kazanmasına dair daha şanslı olmasına rağ-
men kendi ismini sürekli aday olarak dayattı ve
kaybedeceğini bile bile aday oldu.

Altılı Masa adı altında oy oranı yüzde bir bile
olmayan siyasi partilere bol keseden milletvekil-
liği dağıttı.

Bu seçimlerde de daha net gördük ki bu siyasi
partilerin toplamının oyu yüzde 3’lerde kalıyor-
muş.

Aslında hesap uzmanı olmasına rağmen
büyük bir hesap hatası yapan Kemal Kılıçda-
roğlu Cumhuriyet Halk Partisi’ne oy verenleri ve
muhalefet seçmenlerini her defasında hayal kı-
rıklığına uğrattı.

CHP’nin 2023 yılındaki büyük kurultayında,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile boşu boşuna
inatlaştı.

Hançerlendim açıklaması yaptı.
Oysa siyaset hata affetmez.
Siyasette baba oğula, amca yeğene, dayı tey-

zeye yer yoktur.
Siyasette sadece ve sadece başarılı olanlar

yaşar diğerleri kaybolur gider.
Kendileri gitmese bile seçmen gönderir.
Şayet Ekrem İmamoğlu yanlış aday olsaydı,

partisi içerisinden bir çok milletvekili, belediye
başkanı, yöneticiye rağmen bu kadar net zafer
elde edemezdi.

Bugünden itibaren artık Türkiye’de
siyasetin rengi de şekli de değişecektir.

AK Parti artık Recep Tayyip Erdo-
ğan’dan sonra yeni liderini belirlemek
zorundadır.

MHP, Devlet Bahçeli'den sonrasını
tasarlamak zorundadır. 

Meral Akşener zaten bavulunu top-
ladı gidiyor ama giderken yanına çar-
çur ettiği partisini de alıp gitmeli.

Zira artık ben İyi Parti’nin ülke ge-
nelinde tabela partisinden başka bir
görev üstlenemeyeceğini kestiriyorum.

İmamoğlu’nu uyararak ‘O oyları

kendi oyları zannetmesin, orada bizim
de katkımız var’ diye açıklama yapan
Dem Parti ise ya Türkiye partisi olmalı
veya artık terör örgütü ile arasına ciddi
anlamda mesafe koymalı.

Yine de şunu belirtmek zorundayım,
her seçimde, her şartta Türkiye gene-
linde Dem Parti’nin en az yüzde 10 oy
alacak potansiyelini göz ardı etmeye-
lim.

Refah Partisi ve Zafer Partisi’nin
ciddi bir vizyon partileri olarak görev-
lerini sürdüreceklerini ancak; DEVA,
GELECEK, SAADET, gibi siyasi partile-

rin de önümüzdeki dönemde eriyerek
siyasi parti tarihinden silineceklerini
öngörüyorum.

Biliyorum şimdi muhalefetin başarı-
sını istemeyenler ellerini avuçlarını
ovalayarak Cumhuriyet Halk Partisi
içerisinde Özgür Özel, Ekrem İma-
moğlu, Mansur Yavaş kavgaları bekle-
yecekler.

Onlara mesajım net; Çok fazla he-
veslenmesinler.

Bu üç isim de öyle bir kavgaya ve
tartışmaya girecek kadar akıllarını
kaybedenlerden değiller.

BUNDAN BÖYLE ÜLKEDE 
SİYASET NASIL ŞEKİLLENİR!

Mehmet MERT 
twitter.comMehmetMertTv 

MERTÇE
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MUHALEFET ARADIGI 
LIDERI BULDU

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı
seçimlerinde CHP adayı Ekrem İmamoğlu
sadece AK Parti adayı Murat Kurum’a
karşı yarışmadı.

İktidarın tüm imkanlarına, devletin
tüm bakanlarına, medyanın en az
yüzde 90’ına, diğer siyasi parti aday-
larına, 2019 seçimlerinde beraber
zafer kazandığı o zamanki ittifak or-
tağı olup şimdi var gücü ile kendisini
eleştiren siyasi parti adaylarına karşı
da yarıştı.

İmamoğlu bu yarıştan, AK Partili
rakibi Murat Kurum'a 11 puan fark
atarak yüzde 51,14 ile seçimi kazandı. 

Üstelik şimdi sadece İBB başkanlığını
değil aynı zamanda, İBB Meclisi'nde ço-
ğunluğu da elde etti.

Toplam 316 İBB belediye meclisi; CHP:
184, AK Parti: 130, MHP: 2 olarak kesin-
leşti.

Böylece artık önümüzdeki dönem İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu gerek İstanbul
genelinde kendi görev yerlerinde gerek ise
elde edilen il genelinde 26 ilçede çok daha
rahat çalışmalar yapacak.

Daha başarılı hizmetlere imza atacak.
Ve benim tanıdığım Ekrem İmamoğlu,

2028 seçimlerini beklemeden, bir süre
sonra ülke genelinde mitingler düzenleye-
rek erken seçim için harekete geçecektir. 

İMAMOĞLU’NUN ELİ ARTIK DAHA GÜÇLÜ!

Gayrettepe'de 29 kişinin
hayatını kaybettiği gece

kulübü önünde DİSK,
KESK, TMMOB ve İstan-
bul Tabip Odası üyeleri
basın açıklaması yaptı

PROTESTO AÇIKLAMASI
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E mekli asker Cihangirli Ali Selahattin
Bey ile Eğridereli Hüsniye Hanım'ın
oğlu olan Ali, temiz ve sade üslu-

buyla gerçekçilik anlayışı ve samimi duygula-
rıyla Türk edebiyatında iz bıraktı.
Bulgaristan'da, Gümülcine Sancağı'na bağlı
Eğridere, şimdiki adıyla Ardino ilçesinde 25
Şubat 1907'de doğan şair ve yazar Ali, ilk eği-
timini Üsküdar'daki Füyuzat-ı Osmaniye
Mektebi'nde aldı. I. Dünya Savaşı nedeniyle
1914'te Ali Selahattin Bey yeniden askere alı-
nınca, Ali ailesiyle Çanakkale'ye yerleşti. Usta
edebiyatçı,1918'e kadar yaşadığı savaş bölge-
sinden oldukça etkilendi. Geçim sıkıntısı ve
aile içerisindeki huzursuzluklarla çocukluk
dönemini geçiren yazar, eğitimine Çanakkale
İbtidai Mektebi'nde devam etti. Okul, savaş
nedeniyle öğretmensiz kalarak kapansa da Ali
Selahattin Bey ve diğer subayların yardımıyla
tekrar açıldı. Türkçe derslerini Ali'nin babası
verdi. Sabahattin Ali, daha sonra devam ettiği
Edremit İdadi Mektebi'nden mezun oldu, ar-
dından Balıkesir'deki Muallim Mektebi'ne
kaydoldu.

Hikaye babası teşvik etti

Öğretmen okulundayken babasının teşvikiyle
hikaye ve şiir denemelerine başlayan Ali, bir
yandan da okul gazetesi çıkardı. Sabahattin
Ali, 3. sınıfta geçtiği İstanbul Muallim Mekte-
bi'ndeki edebiyat öğretmeni Ali Canip Yön-
tem'in teşvikiyle dergilere hikaye ve şiirler
gönderdi. Okul müsamerelerine de katılan
Ali, babasının kalp krizi nedeniyle vefat etmesi
üzerine, "Babam İçin" adlı şiiri kaleme aldı.
Bu şiir daha sonra Orhan Seyfi Orhon'un yö-
nettiği "Güneş" dergisinde yayınlandı. İlk
büyük dostlukları İstanbul'da öğretmen oku-
lunda öğrenciyken filizlenen Sabahattin
Ali'nin, okul arkadaşları arasında, kadim
dostu Pertev Naili Boratav ile uzun yıllar
mektuplaştığı ve içini döktüğü Ayşe Sıtkı da
vardı. Yazar Ali, 1927'de Muallim Mektebi'ni
tamamlayarak Yozgat Merkez Cumhuriyet

İlkokuluna öğretmen olarak atandı. Yozgat'ta
İstanbul'daki sosyal çevresinin aksine yalnız
kalan Ali, kendisini yazmaya ve okumaya
verdi. Öğretmenlik görevinde bir yılı tamam-
ladıktan sonra Milli Eğitim Bakanlığının ya-
bancı dil öğretmeni ihtiyacı nedeniyle açtığı,
yurt dışında dil eğitimi sınavını kazanan Ali,
Almanya'ya giderek Potsdam ve Berlin'de eği-
tim gördü. Usta edebiyatçı, Alman edebiyatı-
nın yanı sıra Rus edebiyatına da
yoğunlaşarak, özellikle Ivan Turgenyev, Mak-
sim Gorki ve Knut Hamsun gibi isimlerin
eserlerini okudu.

Komünist olduğu için tutuklandı

Yaşadığı tatsız bir olay sebebiyle Alman-
ya'dan Türkiye'ye dönen Ali, bir müddet İs-
tanbul'da Yüksek Muallim Mektebinde,
arkadaşlarının yanında, Nihal Atsız, Nihat
Sami Banarlı ve Pertev Naili Boratav'la aynı
yatakhanede kaldı. Sabahattin Ali, 1930'da
Gazi Enstitüsünde açılan yabancı dil sınavla-
rına katıldı ve Aydın Ortaokuluna Almanca
öğretmeni olarak atandı. Burada komünizm
söylemlerinde bulunduğu gerekçesiyle hak-
kında soruşturma açılan yazar, detaylı bir
tahkikat yapılması amacıyla tutuklandı. Aydın
Hapishanesi'nde 9 Eylül 1931'e kadar kalan
Sabahattin Ali, başından geçenleri, Ayşe Sıtkı
İlhan'a yazdığı mektuplarda anlattı. Bu sü-
rede yazar kimliğini geride bırakmayan Ali,
daha sonra yazacağı öyküler için de malzeme
biriktirdi. Aydın'da öğretmenliğe başlamadan
önce Nazım Hikmet'in çalıştığı "Resimli Ay"
dergisine giden yazar, orada hem Zekeriya-
Sabiha Sertel çiftiyle hem de Nazım Hik-
met'le tanıştı. Ali'nin ilk hikayesi olan "Bir
Orman Hikayesi" eseri de bu dergide yayın-
ladı. Usta edebiyatçı, beraatinden sonra
Konya Ortaokulu'nda Almanca öğretmeni
olarak göreve başladı. Konya'daki günlerini,
"Bir Skandal" adlı eserinde anlatan yazar, yal-
nızlığını ve yaşadığı duygu karmaşasını oku-
ruyla paylaştı. Sabahattin Ali, aşık olduğu

Melahat Hanım'a şiirler yazdı ve bu duygu-
larla katıldığı bir toplantıda okuduğu hicvi-
yede, memleketin idaresinde olanlara ima ve
tahkirde bulunduğu iddiasıyla yeniden tutuk-
landı. Bir yıllık mahkumiyeti, temyiz mahke-
mesinin aleyhinde karar vermesi üzerine 12
aydan 14 aya çıkarıldı. Cezasının dört ayını
Konya Cezaevi'nde geçiren yazar, 6 ayını ge-
çirdiği Sinop Cezaevi'nde, daha sonra beste-
lenerek unutulmayan şarkılar arasına giren
"Aldırma Gönül" ve "Hapishane Şarkısı" adlı
eserleri kaleme aldı. Ali, erken tahliye edilerek
29 Ekim 1933'te cezaevinden çıkınca Milli
Eğitim Bakanlığına başvurarak öğretmenlik
mesleğine geri dönmek istediğini belirtti. Öğ-
retmenliğe Ankara 2. Ortaokulu'nda devam
eden yazar, 1932'de İstanbul'daki bir yakını-
nın vasıtasıyla tanıştığı Aliye Hanım'la mek-
tuplaşmaya başladı. Aliye Hanım ve
Sabahattin Ali, posta yoluyla nişan taktı, 16
Mayıs 1935'te evlendi. Başarılı edebiyatçı,
1937'de yedek subay olarak askerlik görevini
tamamladı, 30 Eylül 1937'de kızı Filiz dün-
yaya geldi.

İçimizdeki Şeytan çok konuşuldu

İdeal bir eş ve sevecen bir baba olan Ali, kızı-
nın doğumunun ardından, bugün hala en çok
okunan ve birçok dile çevrilen "Kuyucaklı
Yusuf" ile "Kürk Mantolu Madonna" roman-
larını kaleme aldı. Politikayla da içli dışlı olan
Ali, çeşitli söylemleri dolayısıyla öğretmenlik
görevinden tekrar alındı.Usta edebiyatçı,

1938'de "Çaydanlık" ve "Arap Hayri", 1939'da
"Isıtmak İçin" ve "Uyku" hikayelerini, 1940'ta
"Selam" ve "Bir Mesleğin Başlangıcı" hikaye-
lerini yazdı. "İçimizdeki Şeytan" romanı 3
Nisan-29 Haziran 1939'da Ulus gazetesinde
tefrika edildi. Roman yayınlandıktan sonra
pek çok siyasi tartışmaya neden oldu. Yazar
Ali, 1941-1943'te yazdığı "Bir Konferans",
"Yeni Dünya", "İki Kadın", "Sulfata" ve
"Hasan Boğuldu" adlı hikayelerini "Yeni
Dünya" kitabında topladı. Milli Eğitim Ba-
kanlığı Yayın Müdürlüğünde memur, Ankara
Devlet Konservatuvarında ise çevirmen ve
dramaturg olarak da çalışan usta edebiyatçı,
Nihal Atsız'ın hakkında yazdığı bir yazıya
karşı dava açtı. Davayı 1944'te kazanmasına
rağmen tepkilerden kurtulamayan Ali, duruş-
malar sonunda Milli Eğitim Bakanlığınca
görevinden alındı.

1945'te gazetecilik yapmaya başladı

İstanbul'da 1945'te gazetecilik yapmaya baş-
layan Ali, "Tan Gazetesi" olayları sırasında,
fıkralar yazdığı "La Turquie" ve "Yeni Dünya"
gazeteleri tahrip edilince işsiz kaldı. Ali'nin ya-
zıları "Yurt ve Dünya", "Yeni Türk" ve "Ter-
cüme" dergisinde okuyucuyla buluştu. Usta
yazar, Aziz Nesin ve Rıfat Ilgaz'la siyasal
mizah dergisi "Marko Paşa"yı 1946'da çıkardı.
Bu dergiyi, "Malum Paşa", "Merhum Paşa" ve
"Öküz Paşa" adlı, yine siyasal içerikli mizah
dergileri takip etti. Yayınlardan birinde "Ada-
let Koridorlarında" adlı yazısıyla yeniden tu-

tuklanan ve 3 ay hapis yatan Sabahattin Ali,
bu dönem İstanbul'da hem maddi hem de
manevi yönden zorluklar yaşadı. Siyasi baskı-
lardan uzak kalamayacağı, hür iradesine da-
yalı yayın hayatını sürdüremeyeceği fikriyle
yurt dışına çıkmak isteyen ancak pasaport ya-
sağından dolayı insan kaçakçılarıyla anlaşa-
rak sınır dışına çıkmayı planlayan yazar,
tanıştığı Ali Ertekin'le 31 Mart 1948'de Kırkla-
reli'ne yola çıktı. Bulgaristan sınırında 16 Ha-
ziran 1948'te bir çobanın bulduğu cesedin
Sabahattin Ali'ye ait olduğu tespit edildi. Ali
Ertekin, daha sonra cinayeti işlediğini itiraf
etti. Ormanda tanınmaz halde bulunan cese-
din yazar Ali'ye ait olduğu ve 2 Nisan 1948'de
vefat ettiği kayıtlara geçti.Eşi Aliye Ali, bu du-
ruma ilişkin yaptığı bir açıklamada şunları
kaydetmişti: "Sabahattin iyi yürekli, insanları
çok seven biriydi. Senelerden beri daima
dama taşı gibi oynanan sanata verdiği emek,
polisçe devamlı tedirgin edilmesi sinirlerini
yormuş olacaktı ki kaçma teklifi ona cazip
gelmişti. Romanlarını rahat bir kafa ile yaza-
bilme düşü, kafasını dinlemek istediği bir yer
veya bir memleket aratıyordu ona herhalde."

UnUtUlmaz
bir isim!
UnUtUlmaz
bir isim!
UnUtUlmaz
bir isim!
UnUtUlmaz
bir isim!
UnUtUlmaz
bir isim!
UnUtUlmaz
bir isim!

Sabahattin
Ali'nin edebi
kişiliği
Şiirlerini hece vezniyle yazan Ali, edebi-
yat dünyasına şiirleriyle adım attı. Halk
şiirinin etkisinin hissedildiği eserlerini
kaleme alırken, öykü ve romanlarında
olduğu gibi toplumsal gerçekçilik yakla-
şımıyla hareket eden Ali, şiire yaklaşı-
mını 1938'de verdiği bir söyleşide,
"Bence şiirin eskisi yenisi yoktur. İyi şiir,
muhakkak ki insana bir şey ilave eder.
Bu şey bazen tez olur, bazen bizim
manen daha genişlememizi temin eden
bir heyecan olur." ifadeleriyle dile getir-
mişti. Şiirlerini yazarken sade bir üslup
kullanarak, daha geniş bir okuyucu kit-
lesi hedefleyen usta edebiyatçı, öykü ve
romanlarında toplumsal gerçekçiliği ön
planda tutarak, bu doğrultuda konular
belirledi ve karakterleri hayatın içinden
seçti. "Benim kanaatimce sanat, insana
insanı ve hayatı ve bunların manasını
öğretmekle muvazzaftır." sözleriyle
sanat anlayışını özetleyen Ali, Türk ede-
biyatına kazandırdığı eserlerle büyük 
beğeni topladı. Unutulmaz yazarın 
çeviri eserleri de bulunuyor.

"Kuyucaklı Yusuf" ve "Kürk Mantolu Madonna" adlı eserleri
yıllardır en çok okunanlar arasında yer alan usta edebiyatçı

Sabahattin Ali'nin vefatının üzerinden 76 yıl geçti
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Putİn, Moskova’da düzenlenen
Rusya İçişleri Bakanlığı toplantısında
yaptığı konuşmada, 22 Mart’ta Mos-

kova'daki konser salonuna düzenlenen terör sal-
dırısına ilişkin açıklamalarda bulundu.Rusya’da
yasa dışı göçmenlik konusunun önem taşıdığına
işaret eden Putin, "Bu tür suçları işleyen grupla-
rın, bazen gerçek suç örgütleriyle de karşı karşıya
kalıyoruz, çoğu zaman sınır ötesi bir yapısı var
ve yabancı gizli servislerle el ele çalışıyorlar." diye
konuştu. Yapılan terör saldırısının, Rusya’daki
farklı etnik gruplara yöneltilmemesi gerektiğinin
altını çizen Putin, "Etnik anlaşmazlığı, yabancı
düşmanlığını, Müslüman karşıtlığını (İslamo-
fobi) ve buna benzer şeyleri kışkırtmak için
(Moskova’daki terör saldırısı) yaşanan trajik
olaydan faydalanmak kabul edilemez." dedi.
Putin, saldırının arkasında bulunanlar dahil tüm
faillerin yakalanması gerektiğini belirterek, "Hem
failleri hem de bu suçtan fayda sağlayanlar da
dahil zincirin tüm halkalarını ortaya çıkarmak
bizim için önemli. Kesinlikle hepsini bulacağız."
ifadesini kullandı.

Moskova'daki terör saldırısı

Moskova'da "Crocus City Hall" konser salo-
nunda 22 Mart akşamı silahlı kişilerce terör sal-
dırısı düzenlenmişti. Sosyal medyadaki
paylaşımlarda, saldırganların otomatik silahlarla
salonda rastgele ateş açtıkları görülmüştü. Terör
saldırısında yaşamını yitirenlerin sayısının 144'e
yükseldiği açıklanmıştı. Saldırıya ilişkin 10 kişi
tutuklanmıştı. AA

Hepsini
bulacağız!
Rusya Devlet Başkanı Vladimir
Putin, Moskova'daki terör
saldırısıyla ilgili, “Hem failleri hem
de bu suçtan fayda sağlayanlar da
dahil zincirin tüm halkalarını ortaya
çıkarmak bizim için önemli. Kesin-
likle hepsini bulacağız” dedi

IDF Sözcüsü Hagari,
yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi:

“Uluslararası hukuka bağlı pro-
fesyonel bir ordu olarak, eylemle-
rimizi kapsamlı ve şeffaf bir
şekilde incelemekle yükümlüyüz.
İhtiyaç sahipleri için çok şey yap-
tık ve yapmaya devam ediyoruz.
Ne olduğunu ve nasıl olduğunu

anlamak için olayı en üst düzeyde
gözden geçiriyoruz. Bu ciddi olayı
daha detaylı incelemek üzere bir
soruşturma açacağız. Bu, böyle
bir olayın tekrar yaşanmasını en-
gellememize yardımcı olacaktır.
Olay soruşturulacaktır. Olayın
özüne ineceğiz ve bulgularımızı
şeffaf bir şekilde paylaşacağız.”
WCK’dan bugün yapılan açıkla-

mada, Kıbrıs’tan Gazze’ye doğru
yola çıkan gemilerden yardımların
depolara indirildiği sırada 7 çalı-
şanının İsrail kuvvetleri tarafından
öldürüldüğü ifade edilmişti.
WCK, öldürülen çalışanlar ara-
sında ABD, İngiltere, Avustralya,
Polonya, Kanada ve Filistin 
vatandaşlarının olduğunu 
belirtmişti. DHA

ABD'nin eski Başkanı Donald Trump, emlak sektöründe dolandırıcılık suçlamasıyla yargılandığı 454 milyon dolarlık
davada, mal varlıklarının haczedilmesinin önüne geçmek için gereken 175 milyon dolarlık teminatı ödedi

İran lideri Ayetullah Ali Hamaney, Suriye'nin başkenti Şam'daki İran diplo-
matik misyonuna saldıran "İsrail rejimini pişman edeceklerini" söyledi

İsrail Savunma Kuvvetleri (IDF) Sözcüsü Daniel Hagari, World
Central Kitchen’ın (WCK) 7 çalışanının öldürüldüğü saldırıya ilişkin
açıklamasında, “Olaya ilişkin soruşturma başlatacağız” dedi

Ne para varmıs
seNde Trump!

pişman edeceğiz!

İsrail soruşturma başlatacak

İran lideri ayetullah ali Ha-
maney, İran'ın Şam'daki bü-
yükelçilik yerleşkesinde yer

alan konsolosluk binasına düzenlenen
hava saldırısına ilişkin yazılı açıklama
yayımladı. Saldırıda yaşamını yitiren-
lerin kaybının acısının İran milleti için
ağır olduğunu belirten Hamaney,
"Şerli rejim savaşçılarımızın eliyle ce-
zalandırılacaktır. allah'ın izniyle onları
bu ve benzeri suçları işlediklerine piş-
man edeceğiz." ifadelerini kullandı.
İran lideri ayetullah ali Hamaney,
İran'ın Şam'daki büyükelçilik yerleş-
kesinde yer alan konsolosluk binasına
düzenlenen hava saldırısına ilişkin
yazılı açıklama yayımladı. Saldırıda
yaşamını yitirenlerin kaybının acısının
İran milleti için ağır olduğunu belirten
Hamaney, "Şerli rejim savaşçılarımızın
eliyle cezalandırılacaktır. allah'ın iz-
niyle onları bu ve benzeri suçları işle-
diklerine pişman edeceğiz."
ifadelerini kullandı.

ne olmuştu?

İran’ın Şam’daki büyükelçilik yerleş-
kesinde yer alan konsolosluk bina-
sına dün düzenlenen hava
saldırısında İran Devrim Muhafızları
Ordusundan 2’si general rütbesinde
toplam 7 kişi ölmüştü. İran saldırıyı
İsrail’in düzenlediğini duyururken İs-
rail sessiz kalmaya devam etmişti.
İran yönetimi misillemede bulunaca-
ğını duyururken saldırıdan aBD'yi de
sorumlu tuttuklarını bildirmişti. aa

B una göre, Trump, söz konusu davada, 175
milyon dolarlık teminatı ödeyerek mal
varlıklarına el konulması riskini ortadan

kaldırdı. Mahkeme, davanın Trump lehinde so-
nuçlanması halinde 175 milyon dolar teminatın
iade edileceğini duyurdu. Trump'ın avukatların-
dan Alina Habba, "Söz verildiği gibi Başkan
Trump ödemeyi yaptı. Bu haksız kararı geçersiz
kılmayı ve temyizde haklarını savunmayı dört
gözle bekliyor." açıklamasında bulundu.

Trump hakkındaki dava

New York Başsavcısı Letitia James, Trump'ın üç
çocuğu ve şirketinin servetini 3,6 milyar dolar
fazla gösterdiği suçlamasıyla dava açmış, mahke-
meden Trump ve çocuklarının New York'ta şirket
kurmalarını ve 5 yıl boyunca ticari gayrimenkul
satın almalarını yasaklayarak 370 milyon dolar
para cezasına çarptırılmalarını talep etmişti. 2
Ekim 2023'te başlayan duruşmalar, 11 Ocak'taki
kapanış konuşmalarıyla sona ermiş, 16 Şubat’ta
da davaya bakan Yargıç Arthur Engoron, "emlak
sektöründe hileli işler yapmak"tan Trump’a 354,9
milyon dolar, çocukları Donald Trump Jr. ve Eric
Trump’ın her birine 4'er milyon dolar, şirketin eski
mali işler müdürüne de 1 milyon dolar para ce-
zası vermişti. Trump, kararı, New York Temyiz
Mahkemesine götürmüştü ancak temyizde dava
görülürken, Trump'ın, New York Başsavcılığının
cezai karar yetkisi ile mal varlıklarına haciz koy-
masını engellemek için toplamda 175 milyon do-
ları teminat olarak sağlaması gerekiyordu. AA

Cevapsız
kalmayacak!

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, Suriye’nin başkenti Şam’da bulunan
İran konsolosluk binasına İsrail’in düzenlediği saldırıyı kınadığını duyurdu.
Reisi, 7 kişinin hayatını kaybettiği saldırının ‘cevapsız kalmayacağını’ belirtti

İran Cumhurbaşkanı
Reisi, yaptığı açıklamada,
“Siyonist rejimin İran

İslam Cumhuriyeti'nin Şam'daki
konsolosluk binasına yönelik saldır-
gan ve alçakça eylemi, Sardar Mo-
hammad Reza Zahedi ve Sardar
Mohammad Hadi Haji Rahimi ile 5
arkadaşlarının şehit edilmesiyle so-
nuçlanmıştır Uluslararası kuralların

açık bir ihlali olan bu insanlık dışı
saldırıyı kınıyorum” dedi.

Siyonist rejim yenilecek

Reisi, İsrail’in başarısız olduğunu ve
gündemine ‘suikastları’ aldığını vur-
gulayarak, “Direniş Cephesi mücahit-
lerinin inanç ve iradesi karşısında
defalarca yenilgiye uğrayan ve başarı-
sızlığa uğrayan Siyonist rejim, kendini

kurtarma mücadelesinde suikastları
gündemine almıştır ancak bilmelidir
ki bu tür insanlık dışı tedbirlerle uğur-
suz hedeflerine asla ulaşamayacaktır.
Gün geçtikçe direniş cephesinin güç-
lenmesine ve özgür milletlerin onların
gayrimeşru doğasına karşı duyduğu
tiksinti ve nefrete şahit oluyoruz. Bu
alçakça cinayet cevapsız kalmayacak-
tır” ifadelerini kullandı. DHA

New York Baş-
savcısı Letitia

James, Trump'ın
üç çocuğu ve şir-
ketinin servetini
3,6 milyar dolar
fazla gösterdiği

suçlamasıyla
dava açmış,

mahkemeden
Trump ve çocuk-

larının New
York'ta şirket 

kurmalarını ve 5
yıl boyunca ticari

gayrimenkul
satın almalarını

yasaklayarak
370 milyon dolar

para cezasına
çarptırılmalarını

talep etmişti.
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tv 13

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

10 parmağında 
10MARIFET

EstEtiK itirafı
Eski eşi Bülent Şakrak ile 8 yıllık evliliğini tek celsede sonlandıran ve
ardından radyocu Güçlü Mete ile yeni bir ilişkiye başlayan Ceyda Düvenci,
estetik operasyonu hakkında yaptığı açıklama ile dikkatleri üzerine çekti

Dubai güzeli

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

16:00 Günün İçinden
16:45 Piyasalar
16:50 Laf Aramızda
16:55 Hava Durumu
17:00 Günün İçinden
17:30 Paranın Nabzı
17:35 Gece Gündüz
17:55 Hava Durumu
18:00 Günün İçinden
18:20 Piyasalar
18:25 Dünyanın Haberi
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu

02:20 Kur'an-ı 
Kerim'i Güzel Okuma 
Yarışması
03:30 Sahur Bereketi
05:10 Kur'an-ı Kerim 
Hatm-i Şerif
06:05 Benim Adım Melek
09:00 Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Bir Sevdadır
16:30 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması

00:30 Tarafsız Bölge
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber

02:30 Aramızda 
Kalsın
03:40 Halil Necipoğlu
ile Ramazan Bereketi
05:30 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni

09:20 Ekonomi 7/24
10:00 Satır Başı
13:00 Öğle Ana Haber
13:50 Piyasa Raporu
13:55 Hava Durumu
14:00 Haber Ajandası
15:55 Milli Güç Güçlü Türkiye
16:00 Günün İçinden
18:00 Sıcak Haber
18:55 Piyasa Raporu
19:00 Sıcak Haber
19:39 İstanbul için İftar Vakti
19:42 Sıcak Haber
19:55 Ana Habere Doğru

06:00 Arda'nın 
Ramazan Mutfağı
07:00 Baht Oyunu
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın
Ramazan Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana 
Haber
03:45 M. Fatih Çıtak'la 
Sahur Vakti

05:28 Hikayelerle 
40 Hadis
05:30 Mevlid ve
Süleyman Çelebi
06:00 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
19:20 Nihat Hatipoğlu ile İftar
20:00 Aldatmak
00:20 Aldatmak

04:00 Fatih Savaş 
ile Sahur Sohbetleri
05:15 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile 
Ramazan Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber

04:30 Emre Dorman 
ile Aklımdaki Sorular 
Ramazan
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024
00:15 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan

0:30 Nedir Ne 
Değildir?
03:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Türkiye'nin Nabzı
01:00 Haber Bülteni

04:30 Kuran'ın 
Yolunda
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Eşit Ağırlık
01:00 Gece Haberleri

03:00 Sandık 
Kokusu
05:30 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
00:15 Ölümsüz

Fatma Turgut, model grubundan ayrıldıktan sonra solo müzik kariyerine odaklandı. Son
olarak, direksiyon başında yeteneklerini sergiledi. Otomobil sporlarına ilgisiyle tanınan
şarkıcı, 33. Marmaris Ege Rallisi'nde lider araçla bütün etapları başarıyla tamamladı
Marmaris'te gerçekleşen 33. Ege
Rallisi, Ege Otomobil Spor Ku-
lübü (EOSK) tarafından düzen-
lendi ve asfalt zeminde
gerçekleşti. Bu yıl, çevreye du-
yarlılık projesi kapsamında Tür-
kiye Ralli Şampiyonası tarihinde
ilk kez öncü araç olarak bir elek-
trikli otomobil kullanıldı ve bu
aracın pilotu şarkıcı Fatma Tur-
gut oldu.

Harika bir deneyimdi

Fatma Turgut, öncü araçla tüm
etapları başarıyla tamamladı.
Sosyal medyada bu deneyimini
paylaşan sanatçı, "Uzun süredir
ilgi duyduğum bu spor dalında,
elektrikli bir otomobil ile öncü
araç olarak yer aldım. Diğer ya-
rışçılar lastik değiştirirken ben
araba değiştirdim. Gerçekten 
harika bir deneyimdi" şeklinde
ifadeler kullandı.

Hazal Kaya
sil baştan

Uzun süredir ekrandan uzak
kalan ve 'Aşkı Memnu'nun
unutulmaz karakterlerinden
Nihal'i canlandıran Hazal
Kaya, son haliyle gündeme
bomba gibi düştü. Ünlü
oyuncu, saçlarını kısacık kes-
tirerek yeni bir imajla seven-
lerinin karşısına çıktı. Hazal
Kaya, radikal saç değişikliğini
Instagram hesabının hikaye-
ler bölümünden takipçileriyle
paylaştı. Kısa saçlarıyla çeki-

len bir fotoğrafını paylaşan
ünlü isim, yeni imajını hay-
ranlarıyla paylaşmanın heye-
canını yaşadı. 'Aşkı Memnu'
dizisindeki başarılı perfor-
mansıyla hafızalara kazınan
Hazal Kaya, yeni saç stiliyle
de dikkatleri üzerine çekmeyi
başardı. Bu ani değişiklik,
hayranlarının beğenisini top-
larken, Hazal Kaya'nın tarzını
ve cesur tercihlerini bir kez
daha ortaya koydu.

Oyuncu Ceyda Düvenci, geçtiğimiz tem-
muz ayında evliliğini bitirdikten sonra
radyocu Güçlü Mete ile yeni bir iliş-
kiye başlamasıyla gündeme gel-
mişti. Şimdi ise, estetik
açıklamasıyla dikkatleri üzerine
çekiyor. Yıllardır herhangi bir
projede rol almayan ancak
'Sakla Beni' dizisinde yeniden
ekranlara dönen ve NTV'de
'Bambaşka Sohbetler' 
programını sunan
Ceyda 

Düvenci, son dönemde fazla kiloların-
dan kurtulup fit bir görünüme 

kavuşmuştu. Ancak estetik 
müdahale konusundaki 

yaklaşımıyla gündeme gelerek
dikkatleri üzerine çekti. 
Düvenci, estetik açıklama-
sında, alnındaki çizgiyi
sertleştiğinde müdahale
ettirdiğini belirtirken,
bunun dışında herhangi 
bir estetik işlem yaptırma-
dığını vurguladı. Bu
açıklama, oyuncunun

doğal güzellik anlayışını
ve estetik müdahale

konusundaki 
tutumunu 
ortaya

koydu.

Uzun zamandır ekranlardan uzak kalan Hazal
Kaya'nın bu yeni imajı, hayranları tarafından

büyük ilgi gördü. Ünlü oyuncunun, saçlarını
kısacık kestirerek yepyeni bir tarza bürünmesi,

sosyal medyada da geniş yankı uyandırdı

Oyuncu Serkan Çayoğlu ile evli
olan ve mutlu bir birliktelik yaşa-
yan Özge Gürel, sosyal medyada
aktif bir şekilde paylaşımlar yapı-
yor. Uzun bir süredir ekranlardan
uzak kalan Gürel, Dubai'de çekil-
miş fotoğraflarıyla ilgi odağı
oldu. Geçtiğimiz yıl Kaan Yıldı-
rım ile birlikte rol aldığı 'Sipahi'
dizisiyle dikkatleri üzerine çeken
Özge Gürel, Dubai tatilinde ke-
yifli zaman geçiriyor. Gürel, önce
balonla muhteşem bir deneyim
yaşadı, ardından çölde çekilen fo-
toğraflarını paylaştı. Instagram
hesabından takipçileriyle paylaş-
tığı renkli karelerle dikkat çeken
Gürel, "Çölde bir gün" notuyla
paylaştığı fotoğraflarına hayran-
larından büyük ilgi gördü.

Özge Gürel’in sosyal
medya paylaşımları
dikkat çekiyor. 



GALATASA-
RAY’IN ara 
transferde 
kadrosuna 
kattığı ancak 
milli takımda 

sakatlanan sağ 
bek Serge Aurier 

geri döndü. İyileşen 
Fildişi Sahilli oyuncu 1.5 aylık 
süreç sonrası ilk kez maç kad-
rosuna dahil edildi. Yaklaşık 1 
aylık sakatlık sürecini atlatan 
Sanchez de yedekler arasında 
yer aldı.

SARI-kırmızılılarda bir diğer 
dalyayı Barış Alper Yılmaz 
yaşadı. Takımda 3. sezonunu 
geçiren 23 yaşındaki kanat 
oyuncusu Galatasaray forma-
sıyla 100. resmi maçına Ha-
tayspor karşısında çıktı.

GOLÜYLE kritik 3 puanı getiren İcardi, 
krallık yarışında da Fenerbahçeli Dzeko’yu 
yakaladı (18). Arjantinli yıldız yeni gol 
sevincini, “Maç öncesi kulüp ve başkanımız 
hakkında bazı yorumlar yapılmış. Onla-

rı duyduk. Biz dürüst takımız. Bize 
saldırı olduğu zaman cevap 

vermeliyiz. İyi uyuyacağız 
bu akşam” sözleriyle 

açıklayıp Fenerbah-
çe’ye gönderme-
de bulun-
du. Cimbom milli aranın ardından evinde çık-

tığı kritik maçta İcardi’nin 12. dakikada 
attığı golle kazandı. Liderliği perçinleyen 

sarı-kırmızılılar Fener’le olan 
farkı 5’e çıkardıS üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Milli aranın ardından evin-
de Hatayspor’u ağırlayan 
lider Galatasaray oldukça 

zorlansa da tek golle kazanmayı bildi 
ve liderliğini sürdürdü. 12. dakikada 
Mertens’in kornerden yaptığı ortada 
İcardi kafayı vurup ağları sarstı: 1-0. 
Golden 5 dakika sonra Barış Alper 
ortaladı İcardi bu kez zoru başardı 
ve altı pastan topu auta gönderdi. 
Hatayspor 22’de çok etkili geldi. Sa-
vunma arkasına sarkan Rivas, kaleci 
Muslera ile karşı karşıya kalsa da 
kötü vurdu. 27’de soldan Mertens’in 
vuruşu direğe çarpıp auta gitti. 

Gol VAR’dan döndü
İkinci yarıya etkili başlayan konuk 
ekip oldu. 58’de Strandberg taç atışı 
sonrasında oluşan karambolde Mus-
lera’nın da hatasından faydalanıp 
topu ağlara gönderdi ama yaklaşık 

3 dakika sonra gol ofsayt gerekçe-
siyle iptal edildi. 63’te yine Strand-
berg Halil’in pasında etkili gelse de 
kötü vurdu. 71 ve 75’te Mertens’in 
kornerlerinde Kaan Ayhan topu az 
farkla auta attı. 89’da araya giren 
İcardi, Erce’yi geçemedi. Üst üste 12. 
galibiyeti alan Galatasaray bir maçı 
eksik Fenerbahçe ile puan farkını 5’e 
yükseltti.

Buruk’tan mini revizyon
Okan Buruk lig arasından dönüşte 
son Kasımpaşa maçının ilk 11’ine 
göre 3 değişiklik yaptı. Kerem Ak-
türkoğlu, Berkan ve Kaan’ı kulübeye 
çeken tecrübeli çalıştırıcı formayı 
Zaha, Ziyech ve Abdülkerim’e verdi. 
Ziyech 24 Aralık 2023’teki Fener-
bahçe, Zaha ise 25 Ocak’taki İstan-
bulspor maçından sonra ilk kez 11’de 
yer aldı. n HABER MERKEZİ 

LIDERLIGI 
PERCINLEDI

Göndermeli kutlama!

Aurier ilk kez

Barış Alper 
100’ledi

Rövanşı aldı

Muslera’dan 5. dalya
GALATASARAY’IN yaşayan ef-
sanesi Fernando Muslera hem 
kariyeri hem kulüp için tarihi 

bir gece yaşadı. Uruguaylı kaptan, 
Hatayspor karşılaşmasıyla sarı-kırmızı-
lılarda 500. resmi maçına çıktı. Musle-
ra için hazırlanan özel tişörtler satışa 
sunulurken takım da ısınmada bu 
tişörtler giydi. Başkan Dursun Özbek 
de maç öncesi Muslera’ya özel plaket 
takdim etti.

Rize’den gol şov

Alanya kaldığı yerden

İLK 4’ü kovalayan Ri-
zespor, ligin dibindeki 
İstanbulspor’u deplas-

manda 4-0 mağlup etti. Olawo-
yin, Minchev (2) ve Akintola’nın 
golleriyle farka giden Karadeniz 
ekibi deplasmanlardaki 11 maç-
lık galibiyet hasreatini (3B-8M) 

dindirdi. İstanbulspor ise 10 
maçtır kazanamıyor (3B-7M).

LİG arasına 3’te 3’le giden Alan-
yaspor, dönüş maçında da Gazian-
tep FK’yı deplasmanda 3-0’la geçti, 

galibiyet serisini 4 haftaya yükseltti. Tu-
runcu-yeşilliler Ahmed Hassan (2) ve Oğuz 
Aydın’ın golleriyle kazandı. Gaziantep FK 
ise son 5 maçta 4. yenilgisini yaşadı (1G).

Akdeniz’de kazanan yok
ANTALYASPOR evinde 
Ankaragücü ile yenişeme-
di: 1-1. Kırmızı-beyazlılar 40. dakikada Erdoğan Yeşilyurt ile öne geçerken cevap 64’te Efkan Bekiroğlu’ndan geldi. 78’deki şutu direkten dönen Chatziogiovanis’in, 90+4’te Efkan’a yaptığı asistteki gol de ofsayt nedeniyle sayılmadı.

GALATASARAY Tek-
nik Direktörü Okan 
Buruk takımının 

başında üst üste 19. iç saha 
galibiyetine imza atarak 
rekoru paylaştığı Mir-
cea Lucescu’yu (Mayıs 
2001-Mayıs 2002) geride 
bıraktı. Rekortmen hoca, 
“Mutluyuz, hiç rekor 
düşünerek bir maça çıkmıyo-
ruz. Sezon genelinde kazanmak 
için çıkıyoruz. Şampiyonluk 
hedefimiz var. Galatasaray’a 
yakışan başarılar elde etmeye 
çalışıyoruz” dedi.

Tecrübeli hocanın üst üste 19. galibiyeti

OKAN BURUK 
TARIHE GEÇTI

ASLAN, 
bu sezon 
kendisine 
tek yenilgiyi 
ligin ilk yarı-
sında 2-1’lik 
skorla tat-
tıran rakibi 
Hatay’dan 
rövanşı aldı.



Fenerbahçe’de oyuna sonradan 
girerek attığı gollerle takımını 

zirve yarışında tutan Michy Batshu-
ayi’nin Leeds United’ın transfer liste-

sinde olduğu iddia edilmişti. Fenerbahçe 
yönetimi derhal harekete geçti

Barcelona’yı şampiyonluk yarışında bir hayli geride bırakan Real Madrid’de, 
Athletic Bilbao maçında gözler yine Arda Güler’deydi. Ancak Fenerbahçe’nin eski 
yıldızı, pazar gecesi 1 dakika bile süre alamadı. İspanyol basını, maçın ardından 
Arda Güler’in büyük bir hararetle Carlo Ancelotti ile konuştuğunu iddia etti

TRENDYOL Süper Lig’de 
Fenerbahçe ile kıyasıya bir 
şampiyonluk mücadelesi 

veren Galatasaray, bir yandan da 
önümüzdeki sezonun kadro plan-
lamasını yapmaya devam ediyor. 
Sarı-kırmızılı takımda son dönem-
de gündemde olan futbolculardan 
biri de Nicolo Zaniolo. 2023’ün 
yaz transfer döneminde İngiltere 
Premier Lig kulübü Aston Villa’ya 
kiralanan İtalyan oyuncuya Avru-
pa’dan büyük bir ilgi var.

İtalyanlar istiyor
İtalya Millî Takımı’yla EURO 
2024’e gitmeye hazırlanan Nicolo 
Zaniolo, geçtiğimiz günlerde ver-
diği röportajda ülkesini çok özle-
diğini, Galatasaray’ın izin vermesi 
halinde Çizme’ye dönebileceğini 
söylemişti. Bu sözler sonrasında 
İtalyan ekipleri devreye girdi. Fa-
kat başarılı futbolcu bazı teklifleri 
düşünmeden reddetti. Zaniolo ile 
İtalya’dan en ciddi ilgilenen takı-
mın ise Fiorentina olduğu ortaya 
çıktı.

Menajeri açıklama yaptı
Öte yandan Nicolo Zaniolo’nun 
İtalyan Claudio Vigorelli, gazeteci 
Di Marzio’ya açıklamalarda bulun-
du. Vigorelli konuyla ilgili verdiği 
demeçte, “Nicolo, Avrupa Şam-
piyonası’na gitmeyi çok istiyor. 
Rekabetin çok zor olduğu Aston 
Villa’da kadroya girmek için elin-
den geleni yapıyor. Premier Lig’de 
oynamayı gerçekten istiyordu ve şu 
anda kendine lider bir rol biçmeye 
çalışıyor” dedi.

Galatasaray’da gelişti
İtalyan menajer, Zaniolo ile ilgili 
sözlerini şöyle tamamladı: “Kendi-
sini kanıtlaması için hâlâ birkaç ayı 
var. İngiltere ve Galatasaray’daki 
deneyimi onun hem oyuncu hem 
de bir insan olarak gelişmesini 
sağladı. Onunla sürekli konuşuyo-
ruz, heyecanlı ve motive olduğunu 
söyleyebilirim.” 24 yaşındaki kanat 
oyuncusu, bu sezon Aston Villa 
formasıyla 33 maçta forma giydi ve 
3 gol kaydetti. 
 n HABER MERKEZİ

Galatasaray’dan geçtiğimiz yaz transfer döne-Galatasaray’dan geçtiğimiz yaz transfer döne-
minde İngiltere Premier Lig kulübü Aston Villa’ya minde İngiltere Premier Lig kulübü Aston Villa’ya 
kiralanan Nicolo Zaniolo’nun geleceği merak edi-kiralanan Nicolo Zaniolo’nun geleceği merak edi-
liyor. Adı bazı İtalyan kulüpleriyle anılan ve EURO liyor. Adı bazı İtalyan kulüpleriyle anılan ve EURO 

2024’te yer almak isteyen kanat oyuncusu-2024’te yer almak isteyen kanat oyuncusu-
nun menajeri yeni bir açıklama yaptınun menajeri yeni bir açıklama yaptı

PORTEKİZ futbolunun efsane 
isimlerinden Maniche, katıldı-
ğı bir podcast yayınında Rafa 
Silva’nın performansı ve sezon 
sonunda sözleşmesinin sona 
erecek olmasıyla ilgili konuştu. 
“Bu sezon Benfica için belirleyici 
ve üstün bir oyuncu olan Rafa’yı 
takımda tutmak, Benfica’nın 
büyüklüğüne yakışmayan oyun-
culara oynamaktan daha iyidir. 
Ve bence Benfica... Henüz Rafa 
ile bir anlaşmaya varmadılar mı 
bilmiyorum, muhtemelen evet. 
Artık bir oyuncu istemediğinde, 

GArimaldo’da olduğu gibi yapa-
cak hiçbir şey yok”

Muhteşem bir 
sezon geçiriyor
Bu sezon toplamda 45 kez saha-
ya çıkan 30 yaşındaki oyun-
cu 18 kez gol atmayı 
başarırken 14 kez 
de asist yaptı. Rafa 
Silva, 2016 yılında 
16 milyon Euro 
karşılığında Bra-
ga’dan transfer 
edilmişti.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Galatasaray’ın gelecek sezon için kadorsunda düşündüğü 
Rafa Silva için Portekiz’den sürpriz bir açıklama geldi. Porte-
kizli efsane oyuncu, aldığı duyumu canlı yayında açıkladı

Süper Lig’de şampiyon-
luk mücadelesi veren 
Galatasaray, bir yandan 

da gelecek sezonun transfer 
planlamasını yapıyor. Takım-
dan hem ayrılacak hem de 
yeni gelecek isimlerle ilgili 
görüşmeler yürütülüyor. Dev-
re arasında Sacha Boey’i Türk 
futbol tarihinin en yüksek 
bonservis bedeliyle Bayern 
Münih’e satan sarı - kırmızılı-
lar, Avrupa futbolunun önemli 
isimleriyle dirsek teması 
halinde.

Okan Buruk çok istiyor
Portekiz basını geçtiğimiz gün-
lerde Galatasaray’ın, sezon so-
nunda Benfica ile sözleşmesi 
sona erecek olan Rafa Silva’ya 
3.5 milyon Euro değerinde 
bir sözleşme teklif ettiğini 
yazmıştı. Galatasaray Teknik 
Direktörü Okan Buruk kendi-
sine yöneltilen bu soruyla ilgili 
olarak ise, “Transferle ilgili 
oyuncu izleme departmanı 
çalışma yapıyor. Hazırlıkları-
mız var, oyuncuları izliyoruz. 

Serbest oyuncular olabilir. 
Şu anda net bir isim üzerinde 
çalışma yok. Rafa Silva çok 
değerli ve başarılı bir oyuncu. 
Birçok ülkeden birçok takım 
isteyecektir. Serbest statüde 
birçok oyuncu çıkacaktır. Şu 
anda ben lige odaklandım 
ama oyuncu izleme departma-
nımızın hazırlıkları sürüyor. 
Bu sezonki performanslara 
göre mevkiler de birkaç hafta 
içinde netleşecektir” ifadeleri-
ni kullanmıştı.
� n HABER MERKEZİ

İLLE DE 
RAFA SİLVA

Anlaşma tamam mı? Zaniolo gelişmesi

İNGİLİZ basını 
geçtiğimiz gün-
lerde Fenerbah-

çe’nin nöbetçi golcüsü 
Michy Batshuayi ile 
ilgili sürpriz bir iddiaya 
yer vermişti. İngiliz ba-
sınında yer alan haber-
de, Leeds United’ın 
transfer listesine yer 
verilirken şu ifadeler 
kullanılmıştı: “Belçika-
lı oyuncu şu anda Tür-
kiye’de Fenerbahçe’de 
forma giyiyor ancak 
sözleşmesinin yaz ayla-

rında sona 
erecek 
olması 

nede-
niyle 
El-

land Ro-

ad’a transfer olabilir. 
30 yaşındaki Batshuayi 
güvenilir bir golcü ve 
bu sezon 2023/24’te 36 
maçta 21 gol atması da 
bunu kanıtlıyor.”

Masaya oturacak
Bu sezon Edin Dze-
ko’ya alternatif olan 
Michy Batshuayi 
performansıyla taraf-
tarın sevgilisi haline 
geldi. Kanarya’nın bu 
sezonki nöbetçi gol-
cüsü konumuna gelen 
Belçikalı yıldız, özel-
likle son dakikalarda 
attığı gollerle takımına 
büyük katkı verdi. Bu 
sezon tüm kulvarlarda 
36 maçta 21 gol ve 2 
asistlik katkı sağlayan 
Batshuayi bu grafiğiyle 
dikkat çekti. Teknik 
heyetin performansın-
dan oldukça memnun 
olduğu Batshuayi 
ile yola devam et-
mek isteyen yönetim 
düğmeye bastı. Yeni 
sözleşme imzalamak 
için harekete geçen sa-
rı-lacivertli kurmaylar, 
yıldız forvetle masaya 
oturacak.

Fenerbahçe’nin 
Michy Batshuayi ile 
yaptığı sözleşmede 
bir yıllık da opsiyon 
bulunuyor.
n HABER MERKEZİ

İSPANYOL devi Real 
Madrid, La Liga’da 
şampiyonluğa yürü-

meye devam ediyor. Carlo 
Ancelotti’nin öğrencileri, 30. 
hafta mücadelesinde San-
tiago Bernabeu’da Athletic 
Bilbao’yu 2-0 mağlup etmeyi 
başardı. Real Madrid’e şam-
piyonluk yolunda galibiyeti 
getiren gollerin ikisini de 
Rodrygo kaydetti. Brezilyalı 
forvet ilk yarıda 8. dakikada, 
ikinci devrede ise 73. daki-
kada ağları havalandırdı ve 
takımına 3 puanı kazandırdı. 
Şampiyonluk yarışında Real 
Madrid’i takip eden iki takım 
da haftayı galibiyetle tamam-
ladı. İkinci sıradaki Barce-
lona, evinde Las Palmas’ı 
1-0 ile geçti. Üçüncü sırada 
bulunan Girona ise iç sahada 
Real Betis’i 3-2 mağlup etti. 
Real Madrid ile Athletic 
Bilbao arasında oynanan kar-
şılaşmada Türk futbolsever-
lerin gözü yine Arda Güler’in 
üzerindeydi. Mücadeleye 
yedek başlayan 19 yaşındaki 
orta saha oyuncusu, maçı 
yedek kulübesinde tamamla-
mak zorunda kaldı.

Arda Güler’i 
göndermek mi istiyor?
La Liga’da şampiyonluğa 
yürüyen Real Madrid, bu 
hafta sonunu boş geçecek ve 
dinlenecek. Carlo Ancelot-
ti’nin öğrencileri bir sonraki 
resmî maçında ise UEFA 
Şampiyonlar Ligi Çeyrek 
Final ilk maçında 9 Nisan 
Salı gecesi Manchester Cit-
y’yi konuk edecek. Bu arada 
Arda Güler, İspanya’da 
gündemde kalmaya devam 
ediyor. Geçtiğimiz günlerde 
İspanyol basınında yer alan 
haberlerde Bayern Münih’in 
yaz transfer döneminde 19 
yaşındaki yıldızı kadrosuna 
katmak istediği iddia edilmiş-
ti. Arda Güler’den beklentisi 
büyük olan ve genç futbol-

cunun potansiyeline inanan 
Real Madrid ise bu teklifi 
hemen reddetti. Los Blancos, 
Arda’yı kiralama düşüncesini 
saklı tutsa da onu kesinlikle 
bonservisiyle göndermek 
istemiyor.

Sosyal medya 
fenomeni gibi
Arda Güler, Real Madrid 
için aslında sadece yüksek 
potansiyelli bir genç yete-
nekti. Ancak Türk futbolse-
verlerin 19 yaşındaki yıldıza 
olan inanılmaz ilgisi, Arda’yı 
takımda ön plana çıkardı. 
Sosyal medyada en fazla 
beğeniyi alan Arda Güler’i 
bu yüzden İspanyol 
basını da sürekli ya-
kından takip ediyor. 
Öte yandan kulübü 
yakından takip eden 
Realmadrid Exclusi-
vo’da yer alan habe-
re göre Real Madrid 
- Athletic Bilbao 
maçının ardından ha-
raretli anlar yaşandı. 
‘Maçtan sonra 
acil 
olarak 
bir 
ara-
ya 

gelen Güler ve Ancelotti 
kararı tartıştı’ başlığı ile su-
nulan haberde şu ifadeler 
yer aldı:

Ancelotti ile mi tartıştı?
“Arda Güler maçın ardından 
Ancelotti’yle konuştu ve 
takımdaki durumuyla ilgili 
düşüncelerini aktardı. Türk 
oyuncu, Real Madrid’de 
fazla oynamıyor ve Bilbao 
maçın ardından Ancelotti ile, 
takımdaki durumu hakkın-
da konuşmak istedi. Arda, 
hocasına, ‘Carlo, sıradan bir 
oyuncu olmak istemiyorum, 
başarılı olmak istiyorum’ 
dedi. Arda Güler harika 

yeteneklere sahip bir 
futbolcu, Ancelotti 

ve Real Madrid’in 
sportif yönetimi 
de bunu biliyor. 
Ancak şu anda 

fiziği elit seviyede 
değil ve ona zarar 
veren şey de bu. 

Arda’ya göre ise 
çok fazla maç oynama-

ması ya da sadece 
maçların son 

dakika-
larında 
oynaması 
sinir bo-
zucu.”

MiCHY 
gidemez!

Yok artık Arda Güler!

EYÜPSPOR, 1’inci Lig’de 27 hafta 
sonunda 21 galibiyet, 1 beraberlik 
ve 5 mağlubiyetle zirvede yer alıyor. 

En yakın rakibi 2’nci sıradaki Göztepe’ye 
10, 3’üncü sıradaki Sakaryaspor’a ise 17 
puan fark atan Eyüpspor, bitime 6 hafta 
kala adım adım Süper Lig’e çıkma hedefiyle 
ilerliyor. Ligi zirvede bitiren ilk iki takımın 
direkt olarak Süper Lig’e 
yükseleceği 1’inci Lig’de 
bugün Şanlıurfaspor’a konuk 
olacak 3’üncü sıradaki Sakar-
yaspor’un puan kaybetmesi 
halinde Eyüpspor, avantajı 
eline alacak. Eflatun-sarılar, 
Adanaspor deplasmanından 
3 puanla ayrılması durumun-
da tarihinde ilk kez Süper 
Lig’e yükselmeyi garantilemiş 
olacak.

Kulüp tarihinde ilk olacak
1’inci Lig’de yarın Sakar-
yaspor’un, Şanlıurfaspor 
deplasmanında puan kaybet-
mesi durumunda avantajlı 
konumda olacak Eyüpspor, 
Adanaspor deplasmanından 

galibiyetle ayrıldığı takdirde tarihinde ilk kez 
Süper Lig’e çıkma başarısı gösterecek. 1919 
yılında kurulan Eyüpspor, 105 yıllık kulüp 
tarihinde daha önce Süper Lig’de boy göste-
rememişti. 2020-21 sezonunda 2’nci Lig’de 
şampiyon olarak 37 yıl aranın ardından 1’inci 
Lig’e yükselen Eyüpspor, 3 sezon sonrasında 
ise Süper Lig’e katılmaya çok yakın. DHA

Adım adım Süper Lig’e
1’inci Lig’de şampiyonluk mücadelesi veren Eyüpspor, tarihinde ilk kez Süper Lig’e yük-
selmenin eşiğinde. Arda Turan’ın teknik direktörlüğünü yaptığı İstanbul temsilcisi, ligin 
28’inci haftasında deplasmanda yarın Adanaspor ile karşı karşıya gelecek. Yeni Adana 
Stadyumu’nda saat 17.00’de başlayacak karşılaşmayı Ömer Tolga Güldibi yönetecek
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EfsanE konsEr intErnEttE
Türk müziğinin sevilen isimlerinden Lider Şahin, babası efsanevi
sanatçı Selami Şahin ile Dubai Jumeirah Zabeel Sarayı’nda
gerçekleşen unutulmaz konserde seslendirdikleri "Rezil Rüsva"
şarkısını, Lider Müzik YouTube kanalında yayınladı

Herkesi büyüledi 

HERKES SIIR

Babasının daveti üzerine sahneye çıkan Lider
Şahin, "Rezil Rüsva" şarkısını babası Selami
Şahin ile birlikte seslendirerek izleyicilere
unutulmaz bir müzik deneyimi yaşattı. Du-
baili müzikseverlerin yoğun ilgi gösterdiği
konserde, Lider Şahin'in babası Selami
Şahin ile birlikte seslendirdiği "Rezil Rüsva"
performansı izleyiciler tarafından büyük be-
ğeni topladı. Sahnedeki enerji dolu duruşu

ve güçlü sesiyle dikkat çeken Lider Şahin, 
babasıyla gerçekleştirdiği düetiyle izleyicileri
mest ederek geceye damgasını vurdu. Büyük
hayranlık ile karşılanan düet, izleyicilerin
güçlü alkışları ile devam etti. Sahnedeki
uyumlarıyla geceyi unutulmaz kılan Lider
Şahin ve Selami Şahin’in "Rezil Rüsva" 
düeti, bugün itibariyle Lider Müzik YouTube
kanalında yayında! HABER MERKEZİ

Arabesk müziğine getirdiği taze ve yenilikçi bakış açısıyla dikkat-
leri üzerine çeken Elif Buse Doğan, bu projesinin beşinci şarkısı
"Su Olsam Sensiz Akmam’’ ile 5 Nisan Cuma günü müziksever-
lerle buluşacak. Yıldız Tilbe'nin duygusal şarkısını kendi özgün
yorumuyla harmanlayarak arabesk müziğine yeni bir soluk 
getiren Doğan, dinleyicilerin kalplerinde özel bir yer edinmeyi

başarıyor. Elif Buse Doğan, bu yeni çalışmasıyla arabesk 
müziğine damgasını vururken, dinleyicileri duygusal bir

yolculuğa çıkaracak. Yıldız Tilbe'nin eşsiz eseri "Su
Olsam Sensiz Akmam", Elif Buse Doğan'ın içten 
yorumuyla 5 Nisan Cuma günü tüm dijital 
platformlarda yayında! HABER MERKEZİ

Türk müziğinin güzel yıldızlarından biri olan Elif 
Buse Doğan, arabesk projesiyle adından sıkça söz 
ettiriyor. Kendine özgü yorumuyla sevilen şarkıları 

dinleyicilerle buluşturan Doğan, şimdi de Yıldız
Tilbe'nin dokunaklı eserlerinden biri olan "Su Olsam 

Sensiz Akmam"ı seslendirerek müzikseverlere 
unutulmaz bir deneyim yaşatmaya hazırlanıyor

YAZAMAZ!
" Suyu Bulandıran Şey",

"Alçalma" ve "Çatlak"
adlı eserlerin de arala-

rında bulunduğu çeşitli kitap-
lara imza atan Erte, şiir
yolculuğunu ve şiirin hayatın-
daki önemini AA muhabirine
anlattı. Şiir hakkında konuş-
manın zor olduğunu dile geti-
ren Erte, "Şiir, gündelik dile,
konuşmaya muhalif bir sanat
dalı çünkü. Dil bir uzlaşma
alanıdır. Konuşabilmek için
kelimelerin anlamları üzerinde
bir ölçüde anlaşmış olmamız
gerekir. Şiir işte bu uzlaşma
alanını sabote eder, tekinsiz
kılar. Şiir uzlaşmaz olana bir
çağrıdır." değerlendirmesinde
bulundu. Erte, şiire yöneldik-
ten sonra yaşadığı değişime
dair, "Şiirle hemhal oldu-
ğumda varoluşumu sorgula-
maya başladım. Şiirden, bana
haritada konum bildirir gibi
nerede durduğumu söyleme-
sini, beni fırtınalı denizden ka-
raya sağ salim çıkarmasını
ümit etmedim. Şiir okuyarak
nasıl karmaşık bir dünyada
yaşadığımızı öğrendim." ifade-
lerini kullandı.

Ancak sanatla adım 
atabiliriz

Şiirin edebi türler arasındaki
yerine de değinen Erte, "Şair-
ler bazen öyküyü, romanı
gündelik dile indirgiyor, şiiri
yüceltirken düzyazıyı alçaltı-
yor. Bu bir hata. Üstelik şiir de
öykü ve roman gibi gündelik
dili kullanma özgürlüğüne sa-
hiptir. Şiiri de düzyazıyı da de-
ğerli kılan şey, tüm uzlaşma
bölgelerinde bir deprem yarat-
masıdır. Bütün sanatlar te-
melde özneyi sorunsallaştırır."
diye konuştu.Mehmet Erte,
hayata sadece sanatla bir

anlam verilebileceğinin altını
çizerek, şu bilgileri verdi:"Va-
roluşun karanlık bölgelerine
ancak sanatla adım atabiliriz.
Tüm türleri bir arada ve ilişki
içinde düşünüyorum. Sanatla,
felsefeyle irtibat kurmayanlar,
'hayat' kelimesine, kendilerine
benimsetilen kanaatlerle bir
karşılık üretir. Anlam ise este-
tik bir araştırmanın, etkileşi-
min, çatışmanın
sonucudur. Gelenek de-
neylerle, çatışmalarla
ilerler. Bir tür ayaktaysa
yaşıyorsa defalarca yı-
kılıp kurulmuş de-
mektir. Bir türü
diğerlerinden gele-
neğiyle, estetiğiyle
ayırırsınız."

Türk şiiri 
eskiden canlıydı

Türk şiirinin 2000'li yılla-
rın başında daha canlı ol-
duğunu ifade eden Erte,
matbu dergilerin ekono-
mik sebeplerden azaldığını, in-
ternetin ise umulan değişimi
yaratmadığını aksine tek tip-
leştirdiğini dile getirerek in-
sanların görünüşte farklı,
içerik olarak benzer kitaplara
'müşteri' kılındığını söyledi.

Sosyal medya yanıltıyor

Erte, popüler kültürün insan-
ları ucuz şeyler üretmeye itti-
ğini kaydederek "Sosyal
medyada üretilen dil, sokak
dilinin yerini aldıktan sonra
sanırım insanlar her şeye daha
kolay ulaşabildiği, hakim ol-
duğu yanılsamasına kapıldı.
Her şeyi elinin altında sanan
kişi şiir okuyamaz, yazamaz.
Şiir, bir şeylerle arasındaki
mesafenin aşılmazlığını hisse-
den ama buna rağmen ötelere 

hasret duyan öznenin işidir."
değerlendirmesini yaptı. 
Edebiyat tarihinin imajlar 
dizisine indirgendiğini ve 
estetik çatışmaların yerini
imajların aldığını vurgulayan
Erte, şöyle devam etti: "Bizim
sanatı, şiiri topluma göre 
konumlandırmak, değerlendir-
mek huyumuz var. Bu yanlış.
Toplumun düzeyine sanata,
şiire bakarak karar vermeliyiz.
Gelenek düşüncesinden, 
algısından yoksun olduğumuz
için şiirimizin büyüklüğünü
idrak edemiyoruz. Üzerinde
durduğumuz nokta bir 
çizginin parçasıysa eğer,
bunun derhal farkına 
varmalıyız. Yoksa kendimizi
çok küçük görmeye 
başlayabiliriz." dedi. AA

Üsküdar'daki tarihi Valide-i Cedid Camii, ramazan ayında 
çocuklar için hazırlanan etkinliklere ev sahipliği yapıyor

RAMAZAN ÇOCUKLARLA GÜZEL

MehMet erte
kiMdir?
İzmir'in Çeşme ilçesinde 1978'de

doğan Erte, 1999'da Varlık Der-
gisi'nin "Ustaların Seçtikleri"

köşesinde yayınlanan "Yıldırımları
Beklemek" adlı şiiriyle

edebiyat dünyasına
girdi. Erte, şiir, öykü,

deneme ve
söyleşileriyle

Varlık ve Kitap-lık
başta olmak

üzere pek çok
dergide yer

aldı. Eylül
2003'te Varlık
Yayınları'nda

editörlük 
yapmaya

başlayan Erte, 2015'ten
itibaren de Varlık 

Dergisi'nin editörlüğünü
üstlendi.

Varlık Dergisi editörü, şair Mehmet Erte, “Sosyal medyada üretilen dil, sokak dilinin
yerini aldıktan sonra sanırım insanlar her şeye daha kolay ulaşabildiği, hakim
olduğu yanılsamasına kapıldı. Her şeyi elinin altında sanan kişi şiir yazamaz” dedi

Program, Hacı Ahmet Ünal Vakfı, Birr
Gençlik Hareketi ve Vakıflar Genel Müdür-
lüğü İstanbul 2. Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan düzenleniyor. Etkinliklerle ilgili AA
muhabirine açıklamada bulunan Kültür ve
Turizm Bakanlığı Vakıflar 2. Bölge Müdürü
Arif Özsoy, kurum olarak, ramazan ayını
çocuklarla ve daha coşkulu şekilde idrak
etmek istediklerini söyledi. Katılımcılardan
çok olumlu tepkiler aldıklarını aktaran
Özsoy, "Yalnızca Üsküdar’dan değil, diğer
ilçelerden de önemli bir teveccüh oldu. Bu-
rada yarışmalar düzenliyoruz. Çocukları-
mıza ve anne babalarımıza ikramlarda
bulunuyoruz. Amacımız, çocuklarımızın
hafızalarında ramazanın güzel bir hatıra
olarak kalmasını sağlamak." dedi.

Ramazan, ruhlar için bir şölendir

Bir Gençlik Hareketi Başkanı Dr. Muham-
med Fatih Ertaş ise ramazan ayının en
uygun şekilde idrak edilmesinin önemine
vurgu yaparak, şunları kaydetti: "Rahmetli
Sezai Karakoç, 'Ramazan, ruhlar için bir
şölendir' diyor. Biz de 'on bir ayın sulta-
nı'na yakışır bir şekilde, çocuklarımızın
zihin ve gönül dünyalarına dokunacak, on-
larda güzel izler bırakacak bir program 

düzenlemek istedik. Etkinliğimizin eğlen-
celi ve bir şölen havasında geçmesini arzu
ettik. Camimizin avlusunu balonlarla süs-
ledik. Çocukların dünyalarına hitap edecek
şekilde organizasyonlar yaptık. Hacivat,
Karagöz, Nasrettin Hoca gibi figürlerle ço-
cukların ruh dünyalarına hitap etmeye ça-
lıştık. Bizi en çok mutlu eden ise bir ailenin
hep beraber buraya gelmesi ve tıpkı eski ra-
mazanlarda olduğu gibi bu vakitleri birlikte
idrak etmeleri oldu." Etkinlik ramazan ayı
boyunca Valide-i Cedid Camii avlusunda
devam edecek. AA
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